
Jēkabpils pilsētas DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

06.12.2018. plkst. 10:00, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 
 

 

                 

1.   Par darba kārtību 

2.   Izpilddirektora informācija 

3.   507. Par adreses maiņu 

4.   508. Par zemes vienību apvienošanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un adreses piešķiršanu 

5.   509. Par noteikumu apstiprināšanu 

6.   510. Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu 

7.   511. Par nomas līguma grozīšanu, lokālās tāmes saskaņošanu un nomas maksas samazināšau 

8.   512. Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 20.04.2017. lēmumā Nr. 145 “Par pamatkapitāla 

palielināšanu” 

9.   513. Par grozījumiem 11.10.2012. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.367 “Par Jēkabpils pilsētas attīstības 

programmu 2012.–2018. gadam” 

10.   514. Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

11.   515. Par dzīvokļa īpašumu atsavināšanu 

12.   516. Par dzīvokļu ierakstīšanu Zemesgrāmatā 

13.   517. Par dzīvojamās mājas Bebru iela 26, Jēkabpilī pārvaldīšanu 

14.   518. Par grozījumu Koku novērtēšanas komisijas nolikumā 

15.   519. Par grozījumu 24.08.2017. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā 

16.   520. Par līguma par apbūves tiesību pieškiršanu grozīšanu 

17.   521. Par grozījumiem nolikumā 

18.   522. Par dienesta dzīvokli 

19.   523. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 22.11.2018. lēmumā Nr.490 

20.   524. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 29.06.2017. lēmumā Nr.223 “Par Finanšu komiteju” 

21.   525. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumā Nr.230 “Par pastāvīgām komitejām” 

22.   526. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 02.08.2018. lēmumā Nr.331 “Par Budžeta komisijas 

izveidošanu” 

23.   527. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.298 “Par komisiju sastāvu 

apstiprināšanu” 

24.   SLĒGTĀ SĒDE 528.  Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 3.§)               Nr.507 

 

Par adreses maiņu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības īpašumā Rīgas iela 216B, Jēkabpilī, kadastra numurs 5601 001 3012, uz 

zemes vienības ar numuru 5601 001 3012 atrodas divas ēkas – muzeja ēka (kadastra apzīmējums 5601 001 

3012 001) ar adresi Rīgas iela 216B, Jēkabpils un kafejnīcas ēka (kadastra apzīmējums 5601 001 3012 002) ar 

adresi Rīgas iela 216B–1, Jēkabpils. Nekustamais īpašums reģistrēts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.2343. 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

2.8.apakšpunktu, adresācijas objekts ir publiskai darbībai paredzēta ēka, kam piešķirama atsevišķa adrese. 

Kafejnīcas ēkai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3012 002 Rīgas iela 216B–1 adrese ir nekorekta un jāmaina 

adrese uz Rīgas iela 216A, Jēkabpils.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu 

Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8.apakšpunktu, 9.punktu un 13.punktu, ņemot vērā Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas 22.11.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 2.§),   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Mainīt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3012 002 no Rīgas iela 216B–1, Jēkabpils uz 

Rīgas iela 216A, Jēkabpils.  

2. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)  R.Ragainis 

 
Akmene 65207429 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 4.§)             Nr.508 

 

Par zemes vienību apvienošanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, un adreses piešķiršanu 

 

Adresāts: A. G., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 12.11.2018. saņemts A. G. iesniegums par nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots) (adrese) (zemes vienības kadastra apzīmējums (svītrots)), nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots) (adrese) (zemes vienības kadastra apzīmējums (svītrots)) un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu (svītrots) (adrese) apvienošanu vienā īpašumā, saglabājot apvienotajām zemes vienībām adresi – 

(adrese). 

Pamatojoties uz 11.07.2017. Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegto iesniegumu no A. G., 10.08.2017. 

Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.283 “Par zemes vienību apvienošanu, neizstrādājot zemes 

ierīcības projektu un adreses piešķiršanu”, kurā nolēma apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

(svītrots) un (svītrots) un likvidēja adresi (adrese). Blakus šīm zemes vienībām A. G. ieguvis īpašumā zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu (svītrots), kura ir nekustamais īpašums ar kadastra Nr. (svītrots) (adrese). 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas noteikumi" 

(turpmāk – Noteikumi) 2.9.apakšpunktu, adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras ir atļauts būvēt šo 

noteikumu 2.7. un 2.8. apakšpunktā minētos objektus. Atbilstoši Noteikumu 14. un 19.punktam, zemes vienībai 

piešķir numuru ar piesaisti tuvākajai ielai, kas konkrētajā gadījumā ir Kaļķu iela. Lai piešķirtā adrese atbilstu 

Noteikumu prasībām, apvienotajai zemes vienībai piešķirama adrese – (adrese).  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 

8.panta trešās daļās 2.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas noteikumi" 2.9.apakšpunktu, 8., 9., 

14., 19., 28. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, 

ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 22.11.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 3.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem (svītrots) (adrese), (svītrots)  (adrese)  un 

(svītrots) (adrese) vienā īpašumā, neizstrādājot zemes ierīcības projektu. 

2. Piešķirt adresi apvienotajām zemes vienībām – (adrese). 

3. Likvidēt adreses – (adrese) un (adrese), Jēkabpils. 

4. Noteikt zemes vienībai (adrese) turpmākās lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) 2546 kvadrātmetru platībā. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu 2017.gada 10.augusta Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.283 “Par 

zemes vienību apvienošanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un adreses piešķiršanu”. 

6. Zemes vienības izvietojuma shēma noteikta pielikumā. 

7. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv un info@jpmk.lv . 

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                 (paraksts)     R.Ragainis 
 

Akmene 65207429 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv
mailto:info@jpmk.lv


   Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

06.12.2018. lēmumam Nr.508  

(protokols Nr.27, 4.§) 

 

 

 

Apzīmējumi: 

Apvienojot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem (svītrots), (svītrots), (svītrots)  izveidojamā zemes 

vienība 
 

 

          Adrese –(adrese). 

 

 

 

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere                     (paraksts)                                       D.Akmene  
 

 

 

 

 

 

(adrese) 



LĒMUMS 

 Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 5.§)  Nr.509 

 

Par noteikumu apstiprināšanu  

 

Ministru kabineta 2017.gada 17.oktobra noteikumi Nr.630 "Noteikumi par iekšējās kontroles sistēmas 

pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskās personas institūcijā" (turpmāk – MK 

noteikumi) nosaka iekšējās kontroles sistēmas pamatprasības korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai 

publiskas personas institūcijā.  

 Atbilstoši MK noteikumu 8.punktam, institūcijas vadītājam vai viņa pilnvarotai personai iekšējos 

normatīvajos aktos ir jānosaka: 

1) kārtība, kā darbiniekiem ir jārīkojas gadījumā, ja tie vēlas ziņot par iespējamiem pārkāpumiem (tai 

skaitā iespējamām koruptīvām darbībām), ietverot pasākumus, lai nodrošinātu ziņotāja anonimitāti un 

aizsardzību; 

2) kārtība, kādā institūcijas valsts amatpersonas paziņo par savu atrašanos interešu konflikta situācijā, kā 

arī kārtību, kādā interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei citai 

valsts amatpersonai; 

3) amatu savienošanas atļauju izsniegšanas kārtību, tai skaitā nosakot šo atļauju pārskatīšanas kārtību, 

izvērtējot, vai nav mainījušies tiesiskie un faktiskie apstākļi, kuri pastāvēja atļaujas izsniegšanas brīdī, 

un vai valsts amatpersonas konkrētā amatu savienošana joprojām nerada interešu konfliktu, nav pretrunā 

ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 38.pantu, likuma "Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 20.panta pirmo, otro 

un trešo daļu, Ministru kabineta 2017.gada 17.oktobra noteikumu Nr.630 "Noteikumi par iekšējās kontroles 

sistēmas pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas institūcijā" 

8.3.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 2.§),   

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas kārtību (pielikumā).  

2. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestāžu vadītājiem nodrošināt iekšējās kontroles sistēmas 

izveidi, pilnveidošanu un uzturēšanu konkrētā iestādē. 

3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas aģentūrai iepazīstināt ar lēmumu pašvaldības iestāžu 

vadītājus, kuriem ir tiesības iestādes iekšējās kontroles sistēmas īstenošanā izmantot Korupcijas un interešu 

konflikta riska novēršanas kārtību. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu 06.06.2013. Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.212 "Par nolikuma 

apstiprināšanu". 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis  
 

Vaidere 65207413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

06.12.2018. lēmumu Nr.509  

(protokols Nr.27, 5.§) 

 

Korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas kārtība 
                   

Izdots saskaņā ar saskaņā ar likuma "Par interešu konflikta novēršanu  

valsts amatpersonu darbībā" 20.panta pirmo, otro un trešo daļu,  

Ministru kabineta 2017.gada 17.oktobra noteikumu Nr.630 "Noteikumi par iekšējās 

kontroles sistēmas pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai 

publiskas personas institūcijā" 8.3.apakšpunktu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas kārtība nosaka:   

1.1. kārtību, kādā Jēkabpils pilsētas pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) iestādē "Jēkabpils 

pilsētas pašvaldība" (turpmāk – iestāde) nodarbinātie rīkojas gadījumā, lai ziņotu par iespējamiem 

pārkāpumiem (tai skaitā iespējamām koruptīvām darbībām), iestādei nodrošinot ziņotāja anonimitāti un 

aizsardzību;  

1.2. kārtību, kādā pašvaldības iestādē nodarbinātais paziņo par savu atrašanos interešu 

konflikta situācijā, kā arī kārtību, kādā interešu konflikta situācijā esošā nodarbinātā amata uzdevuma 

izpildi nodod citam darbiniekam; 

1.3. kārtību, kā nodarbinātajiem jārīkojas, ja tiek piedāvāta dāvana; 

1.4. valsts amatpersonu saraksta izveidošanas, aktualizēšanas un uzturēšanas kārtību; 

1.5. pašvaldībā nodarbināto amatu savienošanas atļauju izsniegšanas kārtību, tai skaitā šo 

atļauju pārskatīšanas kārtību (turpmāk – kārtība). 

2. Kārtības pirmā, otrā un trešā nodaļa attiecas uz visiem iestādes nodarbinātajiem. Papildus 

kārtības ceturtā, piektā un sestā nodaļa attiecas uz tiem nodarbinātajiem, kuri atbilst valsts amatpersonas 

jēdzienam likuma "Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" (turpmāk – Interešu 

konflikta likums) izpratnē. 

3. Nodarbinātajiem, kuru amats pakļauts korupcijas riskam, iestāde nodrošina 

apmācības, uzsākot darbu iestādē, kā arī vismaz reizi trijos gados papildu apmācības par 

aktuālajiem jautājumiem interešu konflikta novēršanā un korupcijas novēršanā un 

apkarošanā, izmantojot kādu no Ministru kabineta noteikumos "Noteikumi par iekšējās kontroles 

sistēmas pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas institūcijā" 

noteiktajām apmācības iespējām. 

 

II. Koruptīvās darbības un ziņošana par iespējamiem pārkāpumiem 

4. Nodarbinātie savā darbā nepieļauj korupcijas risku iestāšanos, tostarp šādu rīcību: 

4.1. prettiesiska labuma pieprasīšana un pieņemšana;  

4.2. darba pienākumu izpilde interešu konflikta situācijā;  

4.3. neatļauta rīcība ar iestādes mantu vai finanšu līdzekļiem; 

4.4. nodarbinātajam noteikto pienākumu apzināta neveikšana vai nolaidīga veikšana savās vai citas 

personas interesēs. 

5. Nodarbinātais var iesniegt ziņojumu par iespējamiem citu nodarbināto korupcijas riskiem un 

pārkāpumiem, iestādei nodrošinot ziņotāja anonimitāti. 

6. Konstatējot korupcijas risku vai pārkāpumu iestādē, nodarbinātais ziņo par konstatēto gadījumu, 

rīkojieties vienā no šādiem veidiem: 

6.1. brīvas formas rakstveida iesniegums iestādes vadītājam (izpilddirektoram); 

6.2. brīvas formas elektronisks iesniegums uz iestādes elektroniskā pasta adresi 

pasts@jekabpils.lv;  

6.3. telefoniska saziņa ar iestādes vadītāju;  

6.4. anonīma pasta kaste iestādes telpā 1.stāvā pie galvenās ieejas (ziņojumu un 

sūdzību pasts), kurā, nenorādot iesnieguma iesniedzēja identitāti, var anonīmi sniegt ziņojumu 

par konstatētajiem pārkāpumiem. 

6.5. ziņot Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam, ievērojot biroja vietnē 

www.knab.gov.lv norādītās saziņas formas. 

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.knab.gov.lv/


7. Nodarbinātais var ziņot arī citos veidos, kas nav noteikti šajā kārtībā.  

8. Iestādes vadītājs ziņo Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam par konstatēto gadījumu, 

ņemot vērā ziņojuma saturu un atbilstību biroja funkcijām.  

9. Komunikācijā ar iedzīvotājiem un darbiniekiem neatklāj informāciju par ziņotāja identitāti, 

saņemtā ziņojuma faktu un tā saturu. 

10. Iestādē konstatētie koruptīvie pārkāpumi tiek reģistrēti koruptīvo incidentu reģistrā, ko izveido 

un uztur iestādes vadītāja norīkots darbinieks.  

 

III. Kārtība, kā nodarbinātajiem jārīkojas, ja tiek piedāvāta dāvana    

11. Pildot savus darba pienākumus, nodarbinātie nepieņem un nepiedāvā dāvanas vai cita veida 

labvēlības izpausmes, kas pielīdzināmas dāvanai, materiālu labumu, pakalpojumu no personām, kuras kaut 

kādā veidā varētu ietekmēt viņa amata pienākumu izpildi, lēmumu pieņemšanu vai radīt interešu konfliktu.  

12. Ja tiek dāvināts suvenīrs vai reprezentācijas priekšmets, nodarbinātais izvērtē, vai tā pieņemšana 

neradīs ētiska rakstura pārpratumus.  

13. Ja nodarbinātajam tiek piedāvāta neatļauta dāvana vai kukulis, nodarbinātā pienākums ir: 

13.1. pieklājīgi, bet strikti noraidīt piedāvājumu, nepieskarties kukulim; 

13.2. ja iespējams, faktu fiksēt ar audio, video ieraksta ierīci (piemēram, mobilo telefonu); 

13.3. ja iespējams, identificēt personu, kas izdarījusi piedāvājumu;  

13.4. ja iespējams, pieaicināt lieciniekus (piemēram, tuvumā strādājošos kolēģus); 

13.5. fiksēt piedāvāšanas mērķi, laiku, vietu un priekšmetu; 

13.6. nekavējoties ziņot iestādes vadītājam un/vai Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 

par labuma došanas mēģinājumu.  

 

IV. Kārtība, kādā nodarbinātais paziņo par savu atrašanos interešu konflikta situācijā, un amata 

uzdevuma izpildes nodošana citam darbiniekam 
14. Par valsts amatpersonu atzīstama persona, kas par tādu uzskatāma Interešu konflikta likumā, kā 

arī darbinieks, kurš uz laiku pilda valsts amatpersonas amata pienākumus. Attiecībā uz šādu valsts 

amatpersonu piemērojami tie Interešu konflikta likumā paredzētie noteikumi, kuri attiecas uz valsts 

amatpersonu, kuras amata pienākumus tā pilda. 

15.  Iestādes vadītājs atbilstoši savai kompetencei nepieļauj, lai valsts amatpersonas nonāktu interešu 

konflikta situācijā un šādā situācijā īstenotu valsts amatpersonas amata pilnvaras. 

16. Gadījumā, ja nodarbinātais, kas ir valsts amatpersona, konstatē, ka atrodas interešu konflikta 

situācijā, atstata sevi no konkrētā uzdevuma izpildes. Nodarbinātais ziņo par šo gadījumu iestādes 

vadītājam, kurš aizvietošanas kārtībā norīko citu darbinieku konkrētā uzdevuma izpildei.  

17. Valsts amatpersona nekavējoties rakstveidā sniedz informāciju iestādes vadītājam par šādiem 

faktiem, ja tie konstatēti darba uzdevumu izpildes gaitā: 

17.1. par pašas, savu radinieku vai darījumu partneru mantisko vai citu personisko 

ieinteresētību kādas darbības veikšanā, kura ietilpst tās amata pienākumos; 

17.2. par komercsabiedrībām, kuru dalībnieks, akcionārs, biedrs, pārraudzības, 

kontroles vai izpildinstitūcijas loceklis ir šī valsts amatpersona vai tās radinieks, vai par to, ka pati 

valsts amatpersona vai tās radinieks ir individuālais komersants, kas saņem attiecīgās publiskas 

personas institūcijas publisko iepirkumu, partnerības iepirkumu, sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu vai koncesiju, publiskas personas finanšu līdzekļus vai valsts vai pašvaldības 

garantētus kredītus, izņemot gadījumus, kad tos piešķir atklāta konkursa rezultātā.  

18. Iestādes vadītājs pēc kārtības 17.punktā noteiktās informācijas saņemšanas norīko attiecīgās 

valsts amatpersonas funkciju izpildi citai valsts amatpersonai. 

 

V. Valsts amatpersonu saraksta izveidošanas, aktualizēšanas un uzturēšanas kārtība 

19. Iestādes valsts amatpersonu sarakstā tiek iekļauti iestādes darbinieki, kas atzīstami par valsts 

amatpersonām atbilstoši Interešu konflikta likumam, vēlētās amatpersonas un pašvaldības iestāžu vadītāji. 

20. Iestādes Juridiskā nodaļa izvērtē un saskaņo valsts amatpersonas statusa attiecināšanu uz 

konkrētu amatu.  

21. Jēkabpils pilsētas domes deputāti pirms stāšanās valsts amatpersonas amatā vai septiņu dienu 

laikā no valsts amatpersonas statusa noteikšanas dienas iesniedz Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājam 

rakstveida apliecinājumu (pielikumā), ka deputāta amata ieņemšanai nav likumā "Par pašvaldībām" 

38.pantā noteikto šķēršļu. Iestādes Juridiskā nodaļa mēneša laikā izvērtē deputāta iesniegto apliecinājumu.  

22. Iestādes Personāla nodaļa nodrošina iestādes valsts amatpersonu saraksta sagatavošanu, 

iesniegšanu ziņošanai Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās deklarēšanas sistēmā, aktualizēšanu un 



uzturēšanu. 

23. Pašvaldības iestādēs valsts amatpersonu sarakstu izveidošanas, aktualizēšanas un iesniegšanas 

kārtību nosaka konkrētās iestādes vadītājs. 

 

VI. Amatu savienošanas atļaujas izsniegšanas kārtība 

24. Lai nodrošinātu valsts amatpersonu darbību sabiedrības interesēs, novēršot amatpersonas, tās 

radinieku vai darījumu partneru personiskās vai mantiskās ieinteresētības ietekmi uz valsts amatpersonas 

lēmumiem un rīcību, valsts amatpersona ir tiesīga pildīt citu amatu tikai Interešu konflikta likumā 

noteiktajos gadījumos. 

25. Saskaņā ar Interešu konflikta likumu nodarbinātais, kurš ir valsts amatpersona, nekavējoties 

iesniedz rakstveidā brīvas formas iesniegumu iestādes Vienas pieturas aģentūrā, ja likums nosaka 

pienākumu saņemt atļauju amatu savienošanai.  

26. Iestādes Juridiskā nodaļa izvērtē saņemto pamatojumu, vai amata savienošanai ir nepieciešama 

atļauja. 

27. Ja amata savienošanai nepieciešama atļauja, Personāla nodaļa sagatavo atļauju un iestādes 

vadītājs vai dome lemj par atļaujas izdošanu amatu savienošanai Interešu konflikta likumā noteiktajā kārtībā. 

28. Reizi gadā Personāla nodaļa veic valsts amatpersonas amata savienošanas atļaujas pārskatīšanu, 

kuras laikā izvērtē, vai nav mainījušies tiesiskie un faktiskie apstākļi, kādi pastāvēja atļaujas izsniegšanas 

brīdī, un vai valsts amatpersonas konkrētā amata savienošana joprojām nerada interešu konfliktu, nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai. Personāla nodaļa pārskatīšanas rezultātus ziņo iestādes vadītājam.  

29. Nodarbinātā pienākums ir: 

29.1. rakstiski ziņot iestādes vadītājam, iesniedzot brīvas formas rakstveida iesniegumu 

Vienas pieturas aģentūrā, par tiesisko un faktisko apstākļu izmaiņām amatu savienošanai; 

29.2. sadarboties ar iestādi un sniegt nepieciešamo informāciju par izmaiņām pēc 

iestādes pieprasījuma. 

 

 Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs           (paraksts)                             R.Ragainis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 06.12.2018.  

Korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas kārtībai 
 

 

 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājam 

 

 

APLIECINĀJUMS 
 

 

 

 

Ar šo es, __________________________, personas kods   __________________________,    

                            (vārds, uzvārds) 

atbilstoši likumam "Par pašvaldībām" un Korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas kārtībai 

apliecinu, ka deputāta amata ieņemšanai man nav likuma "Par pašvaldībām" 38.pantā 

noteikto šķēršļu. 

 

  

 

 

 

Jēkabpilī, _________________ 
                       (datums)    

 

 

 

 

                                                   Paraksts _________________ 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 
06.12.2018. (protokols Nr.27, 6.§)         Nr.510 

 

Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu 

 

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 2.augusta lēmumu Nr.314 „Par nekustamā īpašumu 

atsavināšanu” un 2018.gada 27.septembra lēmumu Nr.395 “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu” Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu izsoles komisija 2018.gada 23.novembrī rīkoja nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 56010010866 Ķieģeļu iela 17E, Jēkabpilī pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Uz izsoli, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā, bija pieteicies viens pretendents. Saskaņā ar Jēkabpils 

pilsētas domes 2018.gada 27.septembra lēmumu Nr.395 “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu” pielikuma 

8.2.punktu, ja norādītajā termiņā saņemts viens pieteikums, pretendentam jānosola nekustamā īpašuma 

sākotnējā cena un viens izsoles solis. 

Ar 2018.gada 23.novembra Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma izsoles komisijas 

protokolu Nr.1, nekustamā īpašuma Ķieģeļu iela 17E, Jēkabpilī izsole tika atzīta par nenotikušu, jo izsoles 

pretendents nenosolīja izsoles noteikto nekustamā īpašuma nosacīto cenu un vienu izsoles soli, tas ir, izsoles 

augstāko cenu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmo daļu un 2018.gada 

2.augusta Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.314 “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, rīkojama 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 001 0866 Ķieģeļu ielā 17E, Jēkabpilī otrā izsole ar augšupejošu 

soli, pazeminot izsoles sākumcenu 5644,00 euro ne vairāk kā par 20 procentiem, t.i., nosakot otrās izsoles 

nosacīto cenu 4515,20 euro (četri tūkstoši pieci simti piecpadsmit euro un 20 centi).  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

2018.gada 27.septembra lēmuma Nr.395 “Par izsoles noteikumu apstirpināšanu” pielikuma 40.punktu, 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma izsoles komisijas 2018.gada 23.novembra protokolu Nr.1, 

Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 3.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atzīt Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2018.gada 23.novembra rīkoto nekustamā īpašuma Ķieģeļu iela 

17E, Jēkabpilī, kadastra numurs 56010010866, izsoli par nenotikušu. 

2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Ķieģeļu ielā 17E, Jēkabpilī, 

kadastra numurs 56010010866, pārdodot to atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma Ķieģeļu iela 17E, Jēkabpilī, otrās izsoles nosacīto cenu 4515,20 euro 

(četri tūkstoši pieci simti piecpadsmit euro un 20 centi). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma otrās izsoles komisijas sastāvu: 

4.1. priekšsēdētāja: Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

4.2. locekļi: 

4.2.1. Regīna Mālniece – Nekustamā īpašuma speciāliste; 

4.2.2. Vineta Verečinska – Nekustamā īpašuma speciāliste; 

4.3. komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referente. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ķieģeļu iela 17E, Jēkabpilī, otrās izsoles noteikumus (pielikumā). 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: Izsoles noteikumi uz 3 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis  
 

 

Lazare 65207415 



Pielikums 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

06.12.2018. lēmumu Nr.510 

(protokols Nr.27, 6.§) 

 

Nekustamā īpašuma Ķieģeļu iela 17E, Jēkabpilī, ar kadastra Nr.56010010866, 

otrās izsoles noteikumi 

 

I. Vispārīgais jautājums 

1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiks rīkota otrā nekustamā īpašuma Ķieģeļu iela 17E, Jēkabpilī 

(turpmāk arī – Objekts), pārdošana izsolē. Izsole tiek organizēta saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu un Jēkabpils pilsētas domes 02.08.2018. lēmumu Nr.314 “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu”.  
 

II. Nekustamais īpašums 

2. Ziņas par izsolāmo objektu: divas zemes vienības Ķieģeļu ielā 17E, Jēkabpilī, ar kadastra 

apzīmējumiem 56010010866 un 56010010864 – 0,3136 ha platībā. Zemes gabali ir neapbūvēti.  

Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi: ceļa servitūts par labu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 

56010010843 – 0,0057 ha platībā. 

3. Atpakaļpirkuma tiesības izmantošanas nosacījumi: Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības realizē, 

pamatojoties uz vienpusēju gribas izpausmi, par to 30 dienas iepriekš rakstiski brīdinot Pircēju. Veicot 

atpakaļpirkumu tiesības, Objekta vai tās daļas cena tiek noteikta ne lielāka par nosolīto cenu. Pašvaldība 

atpakaļpirkuma tiesības ir tiesīga realizēt no brīža, kad konstatē, ka Pircējs nepilda Izsoles noteikumus un 

Pirkuma līguma noteikumus. 

4. Pārdevējs pielīgst sev tiesību atkāpties no pirkuma līguma, ja pircējs neparaksta pirkuma līgumu vai 

laikā nesamaksā pirkuma cenu. Kad līgumu atceļ, lieta atdodama pārdevējam līdz ar tās pieaugumiem un 

ienākumiem, bez tam pircējs zaudē rokas naudu, ja viņš to devis, un viņam jāatlīdzina aiz viņa vainas cēlušies 

zaudējumi, pamatojoties uz Civillikuma 2047. un 2054. pantu.  

5. Nekustamais īpašums Pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai. 
 

III. Objekta cena 

6. Objekta nosacītā cena, kas ir otrās izsoles sākotnējā cena, ir noteikta 4515,20 euro (četri tūkstoši 

pieci simti piecpadsmit euro un 20 centi). 
 

IV. Izsoles organizēšana un izsole 

7. Paziņojums par otro izsoli ir jāpublicē oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un Jēkabpils 

pilsētas laikrakstā “Jēkabpils Vēstis”. 

8. Termiņi, kādos pretendentiem jāpiesakās uz izsoli:  

8.1. Pretendentiem, kas atbilst likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 9.pantā 

minētajām personām, iesniegums par pieteikšanos uz otro izsoli jāiesniedz līdz 2019.gada 4.februārim Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības Vienas pieturas aģentūrā - Brīvības ielā 120, Jēkabpilī. 

8.2. Ja norādītajā termiņā ir saņemts viens pieteikums, pretendentam ir jānosola objekta sākotnējā cena 

un viens izsoles solis.  

8.3. Ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas personas, 

tiek rīkota izsole starp šīm personām Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma noteiktajā kārtībā. 

9. Informācija par izsoli, norādot izsoles organizētāja nosaukumu, tā adresi, tālruņa numuru, 

izliekama labi redzamā vietā pie nekustamā īpašuma Ķieģeļu iela 17E, Jēkabpilī. 

10. Izsole notiek 2019.gada 8.februārī, pulksten 14.00, Brīvības ielā 45, Jēkabpilī, 4.stāva sēžu zālē.  

11. Izsolāmais objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Lai varētu piedalīties izsolē, izsoles dalībniekiem pirms reģistrācijas jāiemaksā Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS „SEB banka”, kods UNLALV2X, 

 nodrošinājums 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas 451,52 euro (četri simti 

piecdesmit viens eiro un 52 centi).  

13. Izsoles dalībniekiem (juridiskai personai, arī personālsabiedrībai) jāiesniedz šādi dokumenti:  

13.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē; 

13.2. spēkā esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par pārvaldes institūciju (amatpersonu) 

kompetences apjomu; 

13.3. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi; 



13.4. attiecīgās valsts reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

13.5. kvīts par nodrošinājuma samaksu; 

14. Izsoles dalībniekam (fiziskai personai) jāiesniedz šādi dokumenti: 

14.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē; 

14.2. kvīts par nodrošinājuma samaksu. 

15. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz minētie dokumenti Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas 

aģentūrā – Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, norādītajā termiņā.  

16. Izsoles komisijas sekretāre dalībnieku pieteikumus reģistrē žurnālā ierakstot šādas ziņas: 

16.1. dalībnieka kārtas numurs; 

16.2. vārds un uzvārds vai juridiskās personas pilns nosaukums un reģistrācijas apliecības numurs; 

16.3. dzīvesvietas adrese vai juridiskā adrese; 

16.4. atzīme par nodrošinājuma samaksu; 

16.5. atzīmi par to vai pretendents tika vai netika pielaists pie izsoles un nepielaišanas iemesls.  

17. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir izpildījušas izsoles priekšnoteikumus un 

tiek pielaistas pie izsoles un noformē tiem dalībnieku reģistrācijas apliecības. 

18. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir iesniegušas dokumentus, bet nav 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. 

19. Izsoles gaita tiek protokolēta. 

20. Izsoles kārtība: 

20.1. Komisija paziņo pretendentiem par to pielaišanu vai nepielaišanu pie izsoles. Ja pretendents netiek 

pielaists pie izsoles, tam tiek atmaksāts samaksātais nodrošinājums. Komisija paziņojumā par nepielaišanu pie 

izsoles norāda iemeslus. 

20.2. Izsoles dalībniekiem, kuri ir pielaisti pie izsoles, izsniedz reģistrācijas apliecību un kartīti ar 

numuru. 

21. Dalībniekam, kurš nav ieradies uz izsoli un nosolītājam, nokavējot noteikto samaksas termiņu, kā 

arī, atsakoties iegādāties izsoles objektu, pēc objekta cenas un viena soļa nosolīšanas, netiek atmaksāts 

nodrošinājums. 

22. Pirms izsoles sākšanās Izsoles dalībnieki paraksta izsoles noteikumus. 

23. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs.  

24. Izsoles komisijas priekšsēdētājs atklāj izsoli un raksturo pārdodamo objektu, paziņo tā pārdošanas 

sākumcenu, kā arī summu, par kādu cena paaugstināma ar katru nākamo solījumu.  

25. Izsoles solis tiek noteikts 150,00 euro (viens simts piecdesmit eiro un 00 centi) apmērā. 

26. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, skaļa uzvedība un traucējumi, kas varētu 

iespaidot izsoles rezultātus un gaitu.  

27. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles komisijas 

priekšsēdētājs atkārto pirmā solītāja reģistrācijas numuru un nosauc piedāvāto cenu. Piedāvātās cenas 

pieaugums nedrīkst būt mazāks par izsoles soli. Ja neviens no dalībniekiem vairs augstāku cenu nepiedāvā, 

izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēc āmura pēdējā 

piesitiena objekts ir pārdots personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un 

solītā cena tiek ierakstīti protokolā. 

28. Atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles 

dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto cenu. 

29. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoši uzrāda izsoles komisijai 

savu dalībnieka reģistrācijas apliecību un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā norādītās cenas atbilstību 

nosolītajai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš objektu nosolījis, bet nevar izsoles komisijai uzrādīt dalībnieka 

reģistrācijas apliecību vai neparakstās protokolā, tādējādi ir atteicies no nosolītā objekta. Pēc izsoles komisijas 

lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāta nodrošinājuma samaksa. 

30. Izsoles komisija paziņo izsoles dalībnieku, kurš ir nosolījis visaugstāko cenu un otro izsoles 

dalībnieku, kurš ir nākamais augstākās cenas solītājs. 

31. Pēc protokola parakstīšanas, dalībnieks, kas nosolījis objektu, saņem protokola atvasinājumu.  

32. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Objektu, mēneša laikā tiek atmaksāts samaksātais 

nodrošinājums.  

33. Nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta norēķinu summā par nosolīto Objektu. 

34. Izsoles komisija apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc izsoles.  

35. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Jēkabpils pilsētas domes sēdē ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas. 



36. Pēc izsoles, izsoles dalībnieks, kas nosolījis augstāko cenu, slēdz pirkuma vai nomaksas pirkuma 

līgumu.  

37. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, nav samaksājis nosolīto cenu noteiktajā 

termiņā, izsoles komisija pieņem lēmumu paziņot nākošajam pretendentam par iespēju iegādāties izsoles 

Objektu par viņa augstāko piedāvāto summu. Pretendentam ir tiesības 2 nedēļu laikā paziņot par objekta 

pirkšanu par viņa nosolīto cenu. Ja tiek saņemts paziņojums, pašvaldība pieņem lēmumu par izsoles rezultātu 

apstiprināšanu ar šo pretendentu un slēdz līgumu. 
 

V. Samaksas kārtība 

38. Tiek paredzēta divu veidu samaksas kārtība: 

38.1. objekta nosolītājam, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, jāsamaksā par nosolīto 

nekustamo īpašumu 14 dienu laikā no izsoles dienas vai 

38.2. objekta nosolītājs, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, slēdz pirkuma nomaksas līgumu 

līdz 5 gadiem, maksājot likumiskos (6 % gadā no neatmaksātās summas) un līgumiskos procentus (0,1% 

līgumsods par katru nokavēto dienu no neatmaksātās summas). 

39. Samaksas veids jānorāda izsolē, atzīmējot to iesniegumā par samaksu. 
 

VI. Citi noteikumi 

40. Par šajos noteikumos nereglamentētajiem jautājumiem lēmumus pieņem izsoles komisija, par to 

izdarot attiecīgu ierakstu komisijas sēdes protokolā. 

41. Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām var iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, Brīvības ielā 

120, Jēkabpilī, LV–5201. 

42. Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu paraksta domes priekšsēdētājs vai viņa pilnvarota persona. 
 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 7.§)  Nr.511 

 

Par nomas līguma grozīšanu un nomas maksas samazināšanu 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2018.gada 20.septembrī saņemta Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

”Jēkabpils autobusu parks”, reģistrācijas Nr.45403003245, juridiskā adrese:  Akurāteri, Salas pagasts, Salas 

novads, LV–5230 (turpmāk – SIA “Jēkabpils autobusu parks”)  2018.gada 20.septembra vēstule Nr.1-5/548 

“Par Jēkabpils autoostas remonta darbiem”, kurā lūgts saskaņot Jēkabpils autoostas, pēc adreses: Vienības ielā 

1, Jēkabpilī paredzēto remontdarbu izmaksu pēc SIA “Ošukalns celtniecība” piestādītās lokālās tāmes Nr.T-

2018/171 bojātās konstrukcijas labošanas darbiem (turpmāk – SIA “Ošukalns celtniecība” lokālā tāme Nr.T-

2018/171), par kopējo summu 1637,97 euro. Lūgts saskaņā ar 2013.gada 13.septembrī noslēgtās Vienošanās 

pie 2010.gada 25.janvāra nedzīvojamo telpu un nomas līguma 4.5.punktu samazināt nomas maksu par iepriekš 

minēto tāmes summu. 

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “Jēkabpils autobusu parks” 2010.gada 25.janvārī ir noslēgts 

nedzīvojamo telpu un zemes nomas līgums (turpmāk – 2010.gada 25.janvāra nomas līgums) par nekustamā 

īpašuma – nedzīvojamās telpas ar kadastra apzīmējumu 56010020343001 (autoostas ēka) 575,9 m
2
 platībā un 

apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020323 8617 m
2
 platībā, uz kuras atrodas autoosta 

(kadastra apzīmējums 56010020343001), autobusu peronu nojume (kadastra apzīmējums 5601002343002), 

autobusu perons (kadastra apzīmējums 56010020309001), stāvvietas un apgriešanās laukums (kadastra 

apzīmējums 56010020309002), vieglo automašīnu stāvvieta (kadastra apzīmējums 56010020355001) (turpmāk 

– Nomas OBJEKTS), nodošanu nomas lietošanā. Atbilstoši minētā līguma 2.1. apakšpunktam SIA “Jēkabpils 

autobusu parks” maksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nomas maksu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

56010020323 8617 m
2
 platībā lietošanu un par nedzīvojamās telpas ar kadastra apzīmējumu 56010020343001 

(autoostas ēka) 575,9 m
2
 platībā nomas maksu 2869,52 euro (t.sk.PVN) mēnesī. 

Atbilstoši 2013.gada 13.septembra Vienošanās pie 2010.gada 25.janvāra nedzīvojamo telpu un nomas 

līguma 4.5.apakšpunktam: “Nomnieks nomas laikā, vienojoties ar Iznomātāju, ir tiesīgs veikt objekta un to 

komunikāciju rekonstrukciju, renovāciju, pārbūves, remontu, kā arī taisīt objektam nepieciešamos un derīgos 

izdevumus, darbus iepriekš rakstveidā saskaņojot ar Iznomātāju. Iznomātājs Nomnieka taisītos izdevumus, kuri 

ir rakstveidā saskaņoti ar Iznomātāja pārstāvi, atlīdzina, samazinot nomas maksu vai nodrošinot izdevumu 

atlīdzināšanu”. 

No SIA “Jēkabpils autobusu parks” 2018.gada 20.septembra vēstules Nr.1-5/548 “Par Jēkabpils 

autoostas remonta darbiem” un tai pievienotajā SIA “Ošukalns Celtniecība” lokālajā tāmē Nr.T-2018/171 

paredzētajiem darbiem un pieejamām bojāto konstrukciju fotogrāfijām, secināms, ka atbilstoši iepriekš 

minētajai tāmei paredzēts veikt bojāto konstrukciju labošanas darbus būvei ar kadastra apzīmējumu 

5601002343002 – autobusu peronu nojume, kas atbilstoši 2010.gada 25.janvāra nomas līgumam atrodas uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020323 un nav nodota nomas lietošanā SIA “Jēkabpils autobusu 

parks”. Līdz ar to nepieciešams lemt par minētā nomas līguma grozīšanu, nomas objekta sastāvā iekļaujot visas 

uz iepriekš minētās zemes vienības esošās būves, kuras izmanto SIA “Jēkabpils autobusu parks”, lai 

nodrošinātu savu pakalpojumu sniegšanu Jēkabpils autoostas klientiem un pasažieriem, vai lemt par nomas 

līguma pārslēgšanu. 

Jautājums par nomas līguma grozīšanu un lokālās tāmes saskaņošanu, kā arī nomas maksas 

samazināšanu izskatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejas 22.11.2018. sēdē (sēdes protokols Nr.20), kurā 

nolemts grozīt nomas līgumu, izsakot nomas līguma 1.1. punktu jaunā redakcijā, un samazināt nomas maksu 

par tāmē norādīto summu pēc attaisnojošo dokumentu iesniegšanas pašvaldībā. 

             Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā Civillikuma 2138., 2140.pantu, 865., 866.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 119.punktu, ņemot vērā Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas 22.11.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 4.§), Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu 

(protokols Nr.23, 4.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “Jēkabpils autobusu parks” 2010.gada 

25.janvārī noslēgtajā nedzīvojamo telpu un zemes nomas līgumā un izteikt līguma 1.1.1. apakšpunktu šādā 

redakcijā: 



“1.1.1. apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020343 8617 m
2 

un uz tās esošajām
 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem: 5601002343001 – autoosta, 5601002343002 – autobusu peronu nojume un 

inženierbūvēm ar kadastra apzīmējumiem: 56010020309001 – autobusu perons (bruģakmens), 

56010020309002 – stāvvieta un apgriešanās laukums, 56010020355001 – vieglo automašīnu stāvvieta (asfalta 

segums)”. 

2. Samazināt SIA “Jēkabpils autobusu parks” kārtējā mēneša nomas maksu par visu SIA “Ošukalns 

Celtniecība” lokālajā tāmē Nr.T-2018/171 bojātās konstrukcijas labošanas darbiem norādīto summu nomas 

objektā Vienības ielā 1, Jēkabpilī, pēc veikto darbu nodošanas – pieņemšanas akta un kvīts par veikto darbu 

apmaksas saņemšanas. Nomas maksas samazinājums netiek piemērots izdevumu summai, kas pārsniedz tāmē 

noteikto summu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 1. Vienošanās pie 2010.gada 25.janvāra līguma uz 2 lp.;  

                  2. SIA “Ošukalns Celtniecība” lokālā tāme Nr.T–2018/171 uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Verečinska 65207410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

06.12.2018. lēmumam Nr.511 

(protokols Nr.27, 7.§) 

Vienošanās 

pie 25.01.2010. Nedzīvojamo telpu un nomas līguma 

 

 Jēkabpilī, 2018.gada __.decembrī 

 

   Jēkabpils pilsētas pašvaldība, PVN Reģ. Nr. 90000024205, tās priekšsēdētāja vietnieka 

tautsaimniecības jautājumos Aivara Krapa personā, kurš rīkojas atbilstoši likumam “Par pašvaldībām” un 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības Nolikuma pamata, turpmāk tekstā saukts “Iznomātājs”, no vienas puses un, 

SIA „Jēkabpils autobusu parks”, reģ. Nr. 45403003245, tās valdes priekšsēdētāja Jāņa Šcerbicka 

personā, kurš rīkojas pamatojoties uz Statūtiem turpmāk tekstā saukts “Nomnieks”, katrs atsevišķi un abi kopā 

saukti arī Puses, pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 6.decembra lēmumu Nr.511 un 

2010.gada 25.janvārī starp Pusēm noslēgto Nedzīvojamo telpu un zemes nomas līgumu, turpmāk tekstā saukts 

Līgums, noslēdz šo VIENOŠANOS par sekojošo: 

1. Puses vienojas savstarpēji noslēgtajā Līgumā par telpu un zemes Vienības ielā 1, Jēkabpilī nomu veikt 

šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt Līguma 1.1.1.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.1.1. apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0343, 8617 m
2  

un uz tās esošajām
 
būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem: 5601 002 343 001 – autoosta, 5601 002 343 002 – autobusu peronu nojume un 

inženierbūvēm ar kadastra apzīmējumiem: 5601 002 0309 001 – autobusu perons (bruģakmens), 5601 002 

0309 002 – stāvvieta un apgriešanās laukums, 56010020355001 – vieglo automašīnu stāvvieta (asfalta 

segums), kura robežas iezīmētas līgumam pievienotajā pielikumā Nr. 1, kas ir Līguma neatņemama 

sastāvdaļa;”;  

1.2. Izteikt Līguma 2.1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.1.1. par 1.1.1. punktā minēto zemes gabala  lietošanu NOMNIEKS maksā IZNOMĀTĀJAM nomas maksu 

806,40 euro (astoņi simti seši eiro 40 centi) plus PVN gadā.;”; 

1.3. Izteikt Līguma 2.1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.1.2. par 1.1.2.punktā minētajām telpām NOMNIEKS maksā IZNOMĀTĀJAM 27651,60 euro (divdesmit 

septiņi tūkstoši seši simti piecdesmit viens eiro 60 centi) plus PVN gadā.”; 

1.4.  Izteikt Līguma 2.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2. Līguma 2.1. punktā noteikto nomas maksu NOMNIEKS maksā pārskaitot naudas līdzekļus 

IZNOMĀTĀJA norēķinu kontā uz IZNOMĀTĀJA atsevišķi izsniegtu rēķinu pamata līdz nākošā mēneša 

15.datumam. Rēķini tiek sagatavoti elektroniski bez rekvizīta „paraksts” ar atsauci uz Līgumu kā spēkā esošu 

attaisnojošu dokumentu. Rēķins tiek nosūtīts uz NOMNIEKA elektroniskā pasta adresi (e-pasta adrese: 

info@jekabpilsap.lv).”. 

2. Puses vienojas, ka IZNOMĀTĀJS pamatojoties uz Līguma 4.5.apakšpunktu samazina 2018.gada decembra 

mēneša nomas maksu par  1637,97 euro (viens tūkstotis seši simti trīsdesmit septiņi eiro 97 centi) ņemot vērā 

NOMNIEKA izdevumus par veiktajiem remontdarbiem OBJEKTĀ. 

3. Visas saistībā ar šo VIENOŠANOS radušās domstarpības vai strīdus Puses atrisina un uzņemas atbildību 

saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

4. Šī VIENOŠANĀS stājas spēkā brīdī, kad to parakstījušas Puses un uzskatāma par 2010.gada 25.janvāra 

noslēgtā Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

5. Šī VIENOŠANĀS sastādīta un parakstīta 2 (divos) eksemplāros, no kuriem viens tiek nodots 

IZNOMĀTĀJAM, viens – NOMNIEKAM. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

  PUŠU REKVIZĪTI 

 

Iznomātājs Nomnieks 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

PVN Reģ.Nr. LV90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201 

 

SIA “Jēkabpils autobusu parks” 

Reģ.Nr.  45403003245 

 "Akurāteri", Salas pag.,    

 Salas novads, LV-5230 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības jautājumos 

____________________  

Valdes priekšsēdētājs 

 

____________________   

A. Kraps  J.Ščerbickis 

mailto:info@jekabpilsap.lv)


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 8.§)  Nr.512 

 

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 20.04.2017. lēmumā 

Nr.145 “Par pamatkapitāla palielināšanu” 

 

Jēkabpils pilsētas dome 20.04.2017. pieņēma lēmumu Nr.145 „Par pamatkapitāla palielināšanu”, kurā 

nolēma 2017., 2018. un 2019.gados ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jēkabpils ūdens”, vienotais 

reģistrācijas Nr.45403000395, (turpmāk - SIA “Jēkabpils ūdens”) pamatkapitālā 574 261,00 euro ar mērķi – 

palielināt SIA „Jēkabpils ūdens” pamatkapitālu, lai nodrošinātu projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Jēkabpilī, 4. kārta Nr.5.3.1.0/16/I/006” (turpmāk – Projekts) īstenošanu. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība saņemts SIA „Jēkabpils ūdens” 07.11.2018. iesniegums Nr. 2-2.3/188 “Par 

finansējumu projektam 2019.gadā”, kurā SIA „Jēkabpils ūdens” lūdz samazināt nepieciešamo finansējumu 

Projekta realizācijai 2019.gadā  no 132 261,00 euro  uz 107 655,24 euro, ņemot vērā precizējumus sākotnēji 

plānotajā finansējumā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu, 63.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro, ceturto un piekto daļu, Komerclikuma 152.panta pirmo daļu, 197.panta pirmās daļas 

1.punktu, 198.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2016.gada 21.jūnija noteikumiem Nr.403 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanas iespējas” īstenošanas noteikumi” 

7.punktu, pielikumu “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.3.1.specifiskā atlases mērķa 

“Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanas 

iespējas” pirmās atlases kārtas projektu saraksts”, ņemot vērā 2012/21/ES: Komisijas Lēmumu (2011.gada 

20.decembris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam 

attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt 

pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi (izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 9380), (Oficiālais 

Vēstnesis L 007, 11/01/2012 Lpp. 0003 – 0010), ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

22.11.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 6.§), Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 5.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 20.04.2017. lēmumā Nr.145 “Par pamatkapitāla palielināšanu” 

šādus grozījumus: 

1.1.  Aizstāt lēmuma 1.punktā skaitļus un vārdus “574 261,00 euro (pieci simti septiņdesmit četri 

tūkstoši divi simti sešdesmit viens eiro, 00 centi)” ar skaitļiem un vārdiem “549 655,00 euro (pieci simti 

četrdesmit deviņi tūkstoši seši simti piecdesmit pieci eiro, 00 centi)”; 

1.2. Izteikt lēmuma 2.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “ 2.3. 2019. gadā – 107 655,00 euro (viens simts septiņi tūkstoši seši simti piecdesmit pieci eiro, 00 centi) pretī 

saņemot 107 655 jaunu daļu skaitu ar vienas daļas nominālvērtību 1,00 euro. Pēc ieguldījuma veikšanas SIA 

“Jēkabpils ūdens”, pamatkapitāls būs 6283831,00 euro”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Kozlovskis 65207308    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 9.§) Nr.513 

 

Par grozījumiem 11.10.2012. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.367 "Par Jēkabpils pilsētas attīstības 

programmu 2012.–2018. gadam" 

 
Saskaņā ar izmaiņām integrēto teritoriālo investīciju projektu specifisko atbalsta mērķu finansējuma 

apjomos, rezultatīvajos rādītājos un projektu pamatojošajā daļā jāaktualizē informācija Jēkabpils pilsētas 

attīstības programmas 2012. – 2018.gadam, Investīciju plāns 2015. – 2018.gadam un "Integrēto teritoriju 

investīciju projekti 2015. – 2020. gadam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu un 21.panta pirmās daļas 3. 

punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu pirmo un trešo daļu, 22.panta trešo daļu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 10.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 "Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 73.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas ieteikumus "Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālā un 

vietējā līmenī" (apstiprināti 17.10.2014.), ņemot vērā Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 

6.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Jēkabpils pilsētas attīstības programmas Investīciju plānu 2015. – 2018. 

gadam un Jēkabpils pilsētas attīstības programmas pielikumu "Integrēto teritoriju investīciju projekti 2015.–

2020. gadam". 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: 1. Jēkabpils pilsētas attīstības programmas 2012.–2018. gadam 4.daļa: Investīciju plāns 2015.–2018. 

gadam uz 17 lp.;  

2. Jēkabpils pilsētas attīstības programmas 2012.–2018. gadam 7.daļa: "Integrēto teritoriju 

investīciju projekti 2015.–2020. gadam" uz 77 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Gogule 65234590 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 10.§)                                                                                         Nr.514 

 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

1. 

Adresāts: N. I., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2018.gada 25.oktobrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.438 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas 

komisijas 15.11.2018. protokolu Nr.22, Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 4000,00 

euro (četri tūkstoši eiro, 00 centi). 

1.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no vienistabas 

dzīvokļa ar kopējo platību 43,1 kv.m. (356/26349) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala. 

1.3. N. I. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu. 

1.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar N. I. 

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

1.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

2. 

Adresāts: G. D., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2018.gada 13.septembrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.387 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas 

komisijas 15.11.2018. protokolu Nr.26, Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 4900,00 

euro (četri tūkstoši deviņi simti eiro, 00 centi). 

2.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 2 istabu 

dzīvokļa ar kopējo platību 38,6 kv.m. ( 360/39429) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas. 

2.3. G.D. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu. 

2.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar G.D. 

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona - pēc juridiskās adreses). 

2.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

  

3. 



Adresāts: V. Z., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2018.gada 25.oktobrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.438 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas 

komisijas 15.11.2018. protokolu Nr.24, Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese)nosacīto cenu 3500,00 euro 

(trīs tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

3.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 2 istabu 

dzīvokļa ar kopējo platību 39,9 kv.m. (399/16949) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala. 

3.3. V.Z. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu. 

3.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar V.Z. 

3.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona - pēc juridiskās adreses). 

3.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

  

4. 

Adresāts: T. S., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2018.gada 11.oktobrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.405 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu Dārzu iela 1-22, Jēkabpilī. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas 

komisijas 15.11.2018. protokolu Nr.25, Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

4.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 4800,00 

euro (četri tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi). 

4.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no divistabu 

dzīvokļa ar kopējo platību 39 kv.m. (391/12609) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala. 

4.3. T. S. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu. 

4.4.   Noslēgt pirkuma līgumu ar T. S. 

4.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona - pēc juridiskās adreses). 

4.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.   

5. 

Adresāts: O. B., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2018.gada 25.oktobrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.438 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu,  45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas 

komisijas 15.11.2018. protokolu Nr.21, Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 7.§), 



 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

5.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 6500,00 

euro (seši tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

5.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 2 istabu 

dzīvokļa ar kopējo platību 55,4 kv.m. (5210/511040) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala. 

5.3. O. B. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu. 

5.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar O. B. 

5.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

5.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                 (paraksts)      R.Ragainis 

  
Mālniece 65207416 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 
Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 11.§)                Nr.515 

  
Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

 

1.       
Adresāts: J. Ž., personas kods (svītrots), (adrese). 

Iesniedzēja prasījums: J. Ž. 07.11.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts J. Ž. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp J. Ž. un SIA “JK Namu pārvalde” 

2015.gada 21.augustā ir noslēgts dzīvojamās telpas 1990.gada pārjaunojuma  īres līgums. Tiesā nav celta 

prasība par īres līguma izbeigšanu. 

  Nekustamais īpašums (adrese), kadastra Nr. (svītrots), sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar 55 dzīvokļu 

īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu,  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro 

un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 29.11.2018. 

lēmumu (protokols Nr.23, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu atsavināšanai. 

3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

            3.2. Locekļi:  

   3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

       3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

3.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       5.   Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 

2. 

Adresāts: I. T., personas kods (svītrots), (adrese). 

Iesniedzēja prasījums: I. T. 15.11.2018. iesniegums. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts I. T. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp I. T. un SIA “JK Namu pārvalde” 

2016.gada 7.aprīlī ir noslēgts dzīvojamās telpas pārjaunojuma īres līgums. Dzīvoklī dzīvo no 1982.gada. Tiesā 

nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

  Nekustamais īpašums (adrese), kadastra Nr.(svītrots), sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar 28 dzīvokļu 

īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro 

un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 29.11.2018. 

lēmumu (protokols Nr.23, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

2.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu atsavināšanai. 

2.3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

2.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

           2.3.2. Locekļi:  

   2.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  



       2.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

2.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       2.5.   Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 
3. 

Adresāts: N. K., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: N. K. 21.11.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts N. K. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp N. K. un SIA “JK Namu pārvalde” 

2004.gada 24.decembrī ir noslēgts dzīvojamās telpas pārjaunojuma īres līgums. Dzīvoklī dzīvo no 2000.gada. 

Tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

 Nekustamais īpašums (adrese), kadastra Nr.(svītrots), sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar 45 dzīvokļu 

īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro 

un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 29.11.2018. 

lēmumu (protokols Nr.23, 8.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

3.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu atsavināšanai. 

3.3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

           3. 3.2. Locekļi:  

   3.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

       3.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

3.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

3.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       3.5.   Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
        

 
Mālniece 65207416 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 12.§)            Nr.516 

 

Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa īpašuma likuma 

6.panta pirmo daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.¹ panta pirmās daļas 4.punktu, 56.² panta pirmās daļas 

3.punktu, Civillikuma 994.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 9.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošus dzīvokļus: 

 1.1. Slimnīcas iela 2 – 16, Jēkabpils; 

      1.2. Celtnieku iela 17A – 26, Jēkabpils; 

 1.3. Palejas iela 9 – 25, Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs                                 (paraksts) R.Ragainis 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 13.§)  Nr.517 

 

Par dzīvojamās mājas Bebru iela 26, Jēkabpilī pārvaldīšanu 

 

 Nekustamais īpašums Bebru iela 26 Jēkabpilī, ar kadastra numuru 5601 502 0107, ierakstīts Jēkabpils 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1610 un sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar 18 dzīvokļu īpašumiem. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai pieder viens dzīvoklis, 17 dzīvokļi ir privatizēti. 

 2018.gada 21.novembrī Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts biedrības “Bebru 26”, reģistrācijas 

Nr.40008282115, valdes locekles Lienes Ancānes iesniegums ar lūgumu pārņemt māju savā apsaimniekošanā. 

 2018.gada 08.novembrī dzīvokļu īpašnieku kopsapulcē tika lemts par īpašuma Bebru iela 26, Jēkabpilī 

apsaimniekošanas kārtību un nolemts, ka mājas apsaimniekošana tiek nodota biedrībai “Bebru 26”, reģistrācijas 

Nr.40008282115, juridiskā adrese Bebru iela 26-13, Jēkabpils. 

Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta piektajā daļā noteiktie 

nosacījumi ievēroti. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Par valsts un pašvaldību 

dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, piekto un sesto daļu, likuma, ņemot vērā Finanšu komitejas 

29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 10.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot dzīvojamās mājas Bebru iela 26, Jēkabpilī, apsaimniekošanas tiesības biedrībai “Bebru 26”, 

reģistrācijas Nr.40008282115, juridiskā adrese Bebru iela 26–13, Jēkabpils. 

2. Pilnvarot Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāju Santu Lazari parakstīt dzīvojamās mājas Bebru iela 

26, Jēkabpilī nodošanas – pieņemšanas aktu ar biedrību “Bebru 26”.  

3. Juridiskajai nodaļai pēc Lēmuma 2.punktā noteiktā pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas 

izslēgt no noslēgtā līguma ar SIA JK Namu pārvalde “Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu” 

dzīvojamo māju Bebru iela 26, Jēkabpilī. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Īpašumu apsaimniekošanas departamenta direktoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Mālniece 65207416 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 14.§)  Nr.518 

 

Par grozījumu Koku novērtēšanas komisijas nolikumā 

 

Lai nodrošinātu Koku novērtēšanas komisijas kvalitatīvu un nepārtrauktu darbību, nepieciešams 

palielināt šīs komisijas sastāvu.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 61.panta pirmo daļu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas pirmo punktu, Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu 

Nr.309 "Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža" 16.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 29.11.2018. 

lēmumu (protokols Nr.23, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Koku novērtēšanas komisijas nolikumā, kas apstiprināts ar Jēkabpils pilsētas domes 

31.01.2013. lēmumu Nr.30 "Par koku novērtēšanas komisijas izveidi", šādu grozījumu: 

 Aizstāt 9.2.apakšpunktā vārdu “divi” ar vārdu “četri”.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

  

  

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

  
 

Šinkarjuka 65283780 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 15.§)  Nr.519 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.298 "Par komisiju sastāvu apstiprināšanu" 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikuma 27.punktā noteikts, ka kandidātus darbam domes koleģiālajās 

institūcijās var izvirzīt tikai domes deputāti. Pirms kandidāta izvirzīšanas darbam domes koleģiālajās 

institūcijās izvirzītājam ir jāsaņem kandidāta rakstiska piekrišana.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 26.11.2018. saņemti Dainas Akmenes un Sanitas Lapiņas iesniegumi par 

piekrišanu darbam Koku novērtēšanas komisijā.   

Atbilstoši likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24.punktam tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Atbilstoši likuma "Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā" (turpmāk – Likums) 

4.panta otrās daļas 1.punktam, personas, kurām, pildot amata pienākumus publiskas personas institūcijās, 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir tiesības izdot administratīvos aktus, ir uzskatāmas par valsts amatpersonām. 

Saskaņā ar Likuma 7.panta sesto daļu Likuma 4.panta otrajā daļā minētās amatpersonas var savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu, uzņēmuma līguma pilnvarojuma izpildi vai saimniecisko darbību 

individuālā komersanta statusā vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu dienestā kā saimnieciskās darbības veicējam, 

ja savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta attiecīgās publiskas personas iestādes vadītāja vai viņa 

pilnvarotas personas rakstveida atļauja.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, likuma "Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 4.panta otro daļu, 6.panta trešo daļu, 7.panta sesto 

daļu, 8.
1
panta ceturto prim un piekto daļu, Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 "Noteikumi 

par koku ciršanu ārpus meža" 16.punktu, ņemot vērā Dainas Akmenes 26.11.2018 iesniegumu (reģistrācijas Nr. 

5.2.5/18/2501), Sanitas Lapiņas 26.11.2018. iesniegumu (reģistrācijas Nr. 5.2.5/18/2502) un Finanšu komitejas 

29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.298 "Par komisiju sastāvu 

apstiprināšanu" šādu grozījumu:  

Izteikt lēmuma 1.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3. Koku novērtēšanas komisija 5 locekļu sastāvā:  

1.3.1. Raits Sirmovičs – priekšsēdētājs, 

 1.3.2. Mārīte Breimane, 

 1.3.3. Līga Koržeņevska, 

 1.3.4. Daina Akmene, 

 1.3.5. Sanita Lapiņa. 

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam 

par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

 

Šinkarjuka 65283780 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 16.§)  Nr.520 

Par grozījumiem līgumā par apbūves tiesību piešķiršanu 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2018.gada 22.oktobrī saņemta Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “RENERGY LATVIA”, reģistrācijas Nr.40103845275, juridiskā adrese:  Mārupes iela 6-4, 

Rīga, LV-1002 (turpmāk – SIA “RENERGY LATVIA”), valdes locekļa Ilgvara Zuzuļa, adrese: Kalna iela 17, 

Aizkraukle, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, LV-5101, 2018.gada 12.oktobra vēstule Nr.04/2018, 

kurā lūgts, lai nodrošinātu starp Pašvaldību un SIA “RENERGY LATVIA” 2018.gada 23.marta līgumā par 

apbūves tiesību piešķiršanu (turpmāk – 2018.gada 23.marta līgums) paredzētā apbūves mērķa sasniegšanu, 

saskaņot saspiestās dabasgāzes (CNG) uzpildes stacijas un degvielas uzpildes stacijas operatora funkciju 

nodošanu AS “VIRŠI-A”. Tāpat minētajā vēstulē apliecināts, ka SIA “RENERGY LATVIA” pilnā apmērā 

turpina pildīt visas saistības un pienākumus, kas izriet no augstāk minētā apbūves tiesību piešķiršanas līguma. 

Starp Pašvaldību un SIA “RENERGY LATVIA” 2018.gada 23.martā ir noslēgts līgums par apbūves 

tiesības piešķiršanu  (pašvaldības reģistrācijas Nr.2.6.9/121-2018), ar kuru Pašvaldība ir piešķīrusi par samaksu 

SIA “RENERGY LATVIA” lietu tiesību – celt un lietot uz Pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 56010013073 Varoņu ielā 10, Jēkabpilī, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010013073 

6157 m
2
 platībā (turpmāk – Laukums) inženierbūvi šīs tiesības spēkā esamības laikā. Tāpat Pašvaldība ir 

piešķīrusi SIA “RENERGY LATVIA” apbūves tiesības uz Laukumu. 

Atbilstoši 2018.gada 23.marta līguma par apbūves tiesības piešķiršanu 1.3. apakšpunktam Laukums tiek 

nodots SIA “RENERGY LATVIA” inženierbūves un nedzīvojamās ēkas – degvielas un saspiestās dabasgāzes 

(CNG) uzpildes stacijas izbūvei un lietošanai, SIA “RENERGY LATVIA” vajadzībām visā līguma darbības 

termiņā (līdz 2048.gada 31.decembrim), visu diennakti bez pārtraukumiem. 

 No Pašvaldības Attīstības un investīciju nodaļas 2018.gada 1.novembrī Pašvaldības īpašumu nodaļa ir 

saņēmusi SIA “RENERGY LATVIA” piedāvāto iespējamo vienošanās projektu pie 2018.gada 23.marta 

līguma, ar kuru vēlas papildināt iepriekš minēto līgumu ar 4.6.apakšpunktu, ka Pašvaldība piekrīt, ka SIA 

“RENERGY LATVIA” nodot nomā SIA “VIRŠI-A” degvielas un saspiestās dabasgāzes (CNG) uzpildes 

staciju ar Laukumu komercdarbības (operators) veikšanai. 

SIA “RENERGY LATVIA”, atbilstoši minētā līguma 4.5.apakšpunktam, nav tiesības apbūves tiesību 

atsavināt, kā arī apgrūtināt ar lietu tiesībām. Noma, kā ierobežojums 2018.gada 23.marta līgumā nav noteikts. 

Atbilstoši 2018.gada 23.marta līguma par apbūves tiesības piešķiršanu 8.3.apakšpunktam: “Visi pielikumi un 

grozījumi ir spēkā, ja tie ir noformēti rakstiski un to parakstījušas abas Puses. Šādi Līguma grozījumi ar to 

parakstīšanas brīdi kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu.”.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka apbūves tiesības līgumslēdzēju puses un apbūves tiesības 

priekšmets nemainās, 2018.gada 23.marta līgums par apbūves tiesību piešķiršanu papildināms ar 

4.6.apakšpunktu, kurā sniegta Pašvaldības piekrišana nodot degvielas un saspiestās dabasgāzes (CNG) uzpildes 

staciju ar Laukumu komercdarbības veikšanai.  

Minētais jautājums izskatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejas 2018.gada 22.novembra sēdē 

(protokols Nr.20, 5§), kurā nolemts piekrist SIA “RENERGY LATVIA” nodot lietošanā (nomā) SIA “VIRŠI-

A” degvielas un saspiestās dabasgāzes (CNG) uzpildes staciju ar Laukumu komercdarbības (operatora) 

veikšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 1473., 1482., 

1483. un 1535.p., Attīstības un tautsaimniecības komitejas 2018.gada 22.novembra lēmumu (protokols Nr.20, 

5§) un Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 13.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA, RENERGY LATVIA”, reģistrācijas 

Nr.40103845275, juridiskā adrese: Mārupes iela 6–4, Rīga, LV-1002, 2018.gada 23.marta līgumā par apbūves 

tiesības piešķiršanu, un  papildināt līgumu ar 4.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “4.6. Īpašnieks piekrīt, ka Apbūves tiesīgais nodod nomā Akciju sabiedrībai “VIRŠI–A”, reģistrācijas 

Nr.40003242737, izbūvētu degvielas un saspiestās dabasgāzes (CNG) uzpildes staciju ar Laukumu 

komercdarbības (operators) veikšanai”. 

3. Grozījumi stājas spēkā ar 2018.gada 6.decembri. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Vienošanās pie 2009.gada 29.novembra nedzīvojamo telpu nomas līguma uz 1 lp. 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
Verečinska 65207410 



Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes  

06.12.2018. lēmumam Nr.520 

(protokols Nr.27, 16.§) 

 

V I E N O Š A N Ā S  

pie 2018.gada 23.marta 

Līguma par apbūves tiesības piešķiršanu 

 

 

Jēkabpilī,                     2018.gada _________ 

 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, juridiskā adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, 

LV – 5201, (turpmāk tekstā – Īpašnieks), kuras vārdā saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” un Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības nolikumu rīkojas priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivara Krapa, no 

vienas puses, un  

SIA “RENERGY LATVIA”, reģistrācijas Nr.40103845275, juridiskā adrese Mārupes iela 6–4, Rīga, LV-

1002, (turpmāk tekstā – Apbūves tiesīgais), kuras vārdā saskaņā ar statūtiem rīkojas tās valdes priekšsēdētājs 

Gatis Gudermanis, no otras puses, katra atsevišķi un abas kopā sauktas arī Puses, pamatojoties uz Jēkabpils 

pilsētas domes 06.12.2018. lēmumu Nr.520, un 23.03.2018. starp Pusēm noslēgto Līgumu par apbūves tiesības 

piešķiršanu, turpmāk tekstā saukts Līgums, noslēdz šo Vienošanos par sekojošo: 

1. Īpašnieks un Apbūves tiesīgais vienojas veikt grozījumus starp Pusēm noslēgtajā Līgumā par apbūves 

tiesības uz zemes gabalu – Varoņu ielā 10, Jēkabpilī, ar kadastra Nr.5601 001 3073 (kadastra apzīmējums 5601 

001 3073) un kopējo platību 6157,0m
2
, piešķiršanu un papildināt Līgumu ar 4.6.punktu šādā redakcijā: 

“4.6. Īpašnieks piekrīt, ka Apbūves tiesīgais nodod nomā Akciju sabiedrībai “VIRŠI–A”, reģistrācijas 

Nr.40003242737, izbūvētu degvielas un saspiestās dabasgāzes (CNG) uzpildes staciju ar Laukumu 

komercdarbības (operators) veikšanai”. 

2. Visas saistībā ar šo Vienošanos radušās domstarpības vai strīdus Puses atrisina un uzņemas atbildību saskaņā 

ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

3. Šī Vienošanās stājas spēkā 2018.gada 06.decembrī un tā ir uzskatāma par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

4.Šī Vienošanās sastādīta un parakstīta 3 (trīs) eksemplāros, no kuriem viens tiek nodots Īpašniekam, divi – 

Apbūves tiesīgajam. Visiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

  

  

Īpašnieks 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

Brīvības iela 120,  

Jēkabpils, LV-5201 

Reģ. Nr. 40003276964 

AS „SEB banka” 

Kods UNLALV2X 

Konta Nr. LV87UNLA0009013130793 

e-pasts:  

pasts@jekabpils.lv  

 

 

A. Kraps 

 

____________ 

(datums, mēnesis, gads) 

Apbūves tiesīgais: 

SIA “RENERGY LATVIA”, 

Reģistrācijas Nr.40103845275 

Jur. adrese: Mārupes iela 6-4,  

Rīga, LV-1002 

Banka: __________________ 

Kods:   __________________ 

Konts: ____________________ 

e-pasts: info@renergylatvia.lv 

 

 

 

G. Gudermanis  

 

___________ 

(datums, mēnesis, gads) 
 

 

 

 

 

mailto:pasts@jekabpils.lv


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 17.§)              Nr.521 

 

Par grozījumiem nolikumā 

 

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Latvijas Republikas Finanšu ministriju 2015.gada 23.novembrī ir 

noslēgts deleģēšanas līgums par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases nodrošināšanu 

(turpmāk – deleģēšanas līgums).  

Saskaņā ar Deleģēšanas līguma nosacījumiem ar Jēkabpils pilsētas domes 2016.gada 28.jūlija lēmumu 

Nr.210 (protokols Nr.20, 5.§) ir apstiprināts Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriālo investīciju projektu 

iesniegumu vērtēšanas komisijas (turpmāk – vērtēšanas komisija) nolikums (turpmāk – Nolikums), ar Jēkabpils 

pilsētas domes 2016.gada 3.novembra lēmumu Nr.335 “Par grozījumu Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriālo 

investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas nolikumā”, 2017.gada 3.jūlija lēmumu Nr.232 “Par 

grozījumiem nolikumā” (protokols Nr.18, 7.§), 2017.gada 14.decembra lēmumu Nr.455 “Par grozījumiem 

nolikumā” (protokols Nr.33, 18.§) un 2018. gada 19.aprīļa lēmumu Nr.154 “Par grozījumiem nolikumā” 

(protokols Nr.10, 5.§) izdarīti grozījumi Nolikumā. 

Saskaņā ar Nolikuma 29.punktu vērtēšanas komisijas lēmumi tiek pieņemti komisijas sēdēs, bet faktiski 

vērtēšanas komisijai ir jāpieņem arī lēmumi tādos jautājumos, par ko ir iespējams vienoties elektroniski, un 

nepieciešams lēmumu pieņemt ātri, un kam nav nepieciešama klātienes vērtēšanas komisijas sēde, piemēram, 

par projekta iesnieguma precizējumu iesniegšanas termiņa pagarināšanu gadījumā, ja saņemts attiecīgs lūgums 

no projekta iesniedzēja. Līdz ar to nepieciešams Nolikumā paredzēt iespēju komisijas sēdes rīkot arī 

elektroniskas rakstiskas procedūras veidā, kas būtiski atvieglos un paātrinās šādu atsevišķu lēmumu 

pieņemšanu.  

Vairākās vērtēšanas komisijas sēdēs ir bijis iespējams piedalīties, izmantojot tiešsaistes iespējas, ja to ir 

bijis iespējams tehniski nodrošināt telpās, kurās norisinās sēde. Līdz ar to nepieciešams attiecīgi precizēt 

Nolikumu, lai skaidri noteiktu kārtību gadījumā, ja kāds no vērtēšanas komisijas locekļiem vērtēšanas komisijas 

sēdē piedalās, izmantojot tiešsaistes iespējas.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 14.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas 

komisijas nolikumu jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes 2016.gada 28.jūlija lēmumu Nr.210 “Par 

Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu”.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu departamenta direktorei. 

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas 

nolikums uz 10 lapām.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)  R.Ragainis 

 

 
Varika 29403402 

astra.varika@jekabpils.lv  

 

 

mailto:astra.varika@jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

06.12.2018. lēmumu Nr.521 

(protokols Nr.27, 17.§) 

 

JĒKABPILS PILSĒTAS INTEGRĒTU TERITORIĀLO INVESTĪCIJU PROJEKTU IESNIEGUMU 

VĒRTĒŠANAS KOMISIJAS 

NOLIKUMS 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisija (turpmāk – komisija) 

izveidota, lai nodrošinātu starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Finanšu ministriju 23.11.2015. noslēgtajā 

deleģēšanas līgumā “Par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases nodrošināšanu”
1 

(turpmāk – deleģēšanas līgums) noteikto uzdevumu izpildi attiecībā uz projektu iesniegumu vērtēšanu.  

Komisijas nolikums (turpmāk – nolikums) nosaka komisijas atbildību un darbību deleģēšanas līguma 

1.1.apakšpunktā noteikto Eiropas Savienības fondu darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 

specifisko atbalsta mērķu (turpmāk – SAM) vai to pasākumu ietvaros. 

Komisija ir padota Jēkapbils pilsētas domei (turpmāk – Dome), to izveido, reorganizē vai likvidē Dome.  

 

II. Komisijas sastāvs 

Komisija sastāv no komisijas priekšsēdētāja, komisijas priekšsēdētāja vietnieka, komisijas locekļiem, tai skaitā 

novērotāja (-iem) un komisijas sekretāra.  

Komisijas sastāvā ir komisijas locekļi ar balss tiesībām un bez balss tiesībām.  

Komisijas sastāvā ar balsošanas tiesībām ietilpst:  

pārstāvji no Jēkabpils pilsētas pašvaldības, tai skaitā: 

1.1.1. komisijas priekšsēdētājs, kura pienākumus pilda Finanšu departamenta direktore;  

1.1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks, kura pienākumus pilda Vienas pieturas aģentūras vadītāja;  

1.1.3. komisijas sekretārs, kura pienākumus pilda Finanšu departamenta referents;  

1.1.4. komisijas loceklis (ja nepieciešams); 

1.2. pārstāvji no atbildīgās iestādes, kuras pārziņā ir attiecīgais Nolikuma 2.punktā minētais SAM vai 

pasākums; 

1.3. pārstāvis no attiecīgās jomas ministrijas, kuras pārziņā ir Nolikuma 2.punktā minētais SAM vai 

pasākums; 

1.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestāžu pārstāvji (ja nepieciešams); 

1.5. deleģētie pārstāvji no Centrālās finanšu un līgumu aģentūras. 

Komisijas sastāvā bez balsošanas tiesībām ietilpst Latvijas Republikas Finanšu ministrijas kā Vadošās iestādes 

(turpmāk – Vadošā iestāde) pārstāvji.  

Komisijas sastāvā bez balsošanas tiesībām var tikt iekļauti citi kompetento institūciju deleģētie pārstāvji un citi 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestāžu pārstāvji. 

Atbildīgās iestādes pārstāvjus komisijas sastāvā iekļauj, pamatojoties uz atbildīgās iestādes deleģējumu.  

Attiecīgās jomas ministrijas pārstāvjus komisijas sastāvā iekļauj, pamatojoties uz attiecīgās ministrijas 

deleģējumu. 

Vadošās iestādes pārstāvjus komisijas sastāvā iekļauj, pamatojoties uz Vadošās iestādes deleģējumu.  

Centrālās finanšu un līgumu aģentūras pārstāvjus komisijas sastāvā iekļauj, pamatojoties uz Centrālās finanšu 

un līgumu aģentūras deleģējumu. 

Komisijas sastāvu apstiprina ar Domes lēmumu katram SAM vai to pasākumu projektu iesniegumu atlasei, ne 

vēlāk kā līdz attiecīgajā projektu iesniegumu atlases nolikumā noteiktajam projektu iesniegumu 

iesniegšanas beigu datumam vai ne vēlāk kā piecu darbadienu laikā pēc projekta iesnieguma iesniegšanas 

dienas, ja projekta iesniegumu paredzēts sākt vērtēt, negaidot noteikto projektu iesniegumu iesniegšanas 

beigu datumu.  

                                                           
1
 Deleģēšanas līgums starp Latvijas Republikas Finanšu ministriju un Jēkabpils pilsētas pašvaldību par integrētu teritoriālo 

investīciju projektu iesniegumu atlases nodrošināšanu, kas noslēgts 2015. gada 23 novembrī, saskaņā ar Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014. – 2020. gada plānošanas perioda vadības likuma 10. panta otrās daļas 17. punktu.  



Domes lēmumā par komisijas izveidi iekļauj informāciju par komisijas locekļu aizvietošanu, ja tā ir norādīta 

komisijas locekļa deleģējumā no atbildīgās iestādes, attiecīgās jomas ministrijas, Centrālās finanšu un 

līgumu aģentūras vai Vadošās iestādes.  

Vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā Vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja pienākumus pilda 

Vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieks. 

Vērtēšanas komisijas sekretāra prombūtnes laikā Vērtēšanas komisijas sekretāra pienākumus pilda cits šī 

nolikuma 6.1.punktā minētais vērtēšanas komisijas loceklis, ko nozīmē Vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs 

ar rīkojumu.  

Komisija var pieaicināt ekspertus, kuri sniedz konsultatīvu atbalstu komisijai. Ekspertu vērtējumam ir 

rekomendējošs raksturs.  

 

III. Komisijas uzdevumi un darba kārtība 

Komisija veic šādus uzdevumus:  

1.6. nodrošina projektu iesniegumu vērtēšanu atbilstoši projektu iesniegumu atlases nolikumā (turpmāk – 

atlases nolikums) iekļautajiem projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijiem, Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014. – 2020.gada plānošanas perioda vadības likuma (turpmāk – 

Vadības likums) 23.panta noteikumiem (izslēgšanas noteikumi) un šim nolikumam;  

1.7. sniedz atzinumu par projektu iesniegumu vērtēšanas rezultātiem – par projekta iesnieguma virzīšanu 

apstiprināšanai, apstiprināšanai ar nosacījumu vai noraidīšanai;  

1.8. izvērtē lēmumā par projekta iesnieguma apstiprināšanu ar nosacījumu ietverto nosacījumu izpildi un 

sniedz komisijas atzinumu par izvirzīto nosacījumu izpildi vai neizpildi – par projekta iesnieguma 

virzīšanu apstiprināšanai, atkārtotai apstiprināšanai ar nosacījumu vai noraidīšanai;  

1.9. nodrošina, ka projekta iesniegums pēc tā iesniegšanas līdz lēmuma pieņemšanai par tā apstiprināšanu, 

apstiprināšanu ar nosacījumu vai noraidīšanu nav precizējams; 

1.10. konstatējot pārkāpumus projektu iesniegumu atlases vai vērtēšanas posmā, nekavējoties atbilstoši 

Ministru kabineta 2015.gada 8.septembra noteikumos Nr.517 „Kārtība, kādā ziņo par konstatētajām 

neatbilstībām un atgūst neatbilstoši veiktos izdevumus Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas 

fonda ieviešanā 2014.-2020.gada plānošanas periodā” noteiktajai kārtībai sagatavo ziņojumu un to 

iesniedz Vadošajai iestādei.  

Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā – komisijas priekšsēdētāja vietnieks, ir atbildīgs par 

komisijas darbu. 

Komisijas priekšsēdētājs: 

1.11. plāno, organizē un vada komisijas darbu; 

1.12. sasauc un vada komisijas sēdes, saskaņo un apstiprināšanai virza komisijas sēžu darba kārtību; 

1.13. paraksta komisijas sēžu protokolus un citus komisijas darba ietvaros sagatavotos dokumentus;  

1.14. pārstāv komisijas viedokli domes sēdēs citās komitejās, komisijās un institūcijās; 

1.15. atbild par komisijas kompetencē esošu Domes lēmumu izpildi; 

1.16. nosaka komisijas locekļu pienākumus; 

1.17. kontrolē komisijas sagatavoto lēmumu izpildi; 

1.18. ir tiesīgs lemt par ekspertu piesaistīšanas nepieciešamību. 

Komisijas sekretārs veic šādus uzdevumus:  

1.19. tehniski nodrošina komisijas darbu;  

1.20. koordinē saņemto projektu iesniegumu apriti starp komisijas locekļiem līdz projektu iesniegumu 

vērtēšanas procesa beigām; 

1.21. sagatavo iesniegto projektu iesniegumu sarakstu, kurā minēti projektu iesniedzēji un to partneri; 

1.22. atbilstoši komisijas priekšsēdētāja mutiskam rīkojumam organizē komisijas sēžu sasaukšanu un 

saskaņo ar Vadošās iestādes, Centrālās finanšu un līgumu aģentūras, atbildīgās iestādes un ministrijas 

pārstāvjiem klātienes komisijas sēdes norises laiku;  

1.23. organizē attālināto komisijas sēžu norisi, izmantojot elektronisko rakstisko procedūru;  

1.24. sagatavo komisijas sēžu darba materiālus un nodrošina komisijas sēžu protokolēšanu un protokolu 

sagatavošanu;  

1.25. sagatavo informāciju un priekšlikumus komisijai par projektu iesniegumu atbilstību Vadības likuma 

23.pantā noteiktajiem izslēgšanas noteikumiem; 



1.26. sagatavo informāciju komisijai par aktuālajā Reģionālās attīstības koordinācijas padomes lēmumā 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai noteikto Eiropas reģionālās attīstības fonda finansējuma apmēru un 

sasniedzamajiem rādītājiem;  

1.27. koordinē projektu iesniegumu vērtēšanas procesu šī nolikuma V. sadaļā noteiktajā kārtībā;  

1.28. apkopo komisijas balsstiesīgo locekļu projektu iesniegumu vērtēšanas kritēriju vērtēšanas rezultātus un 

sagatavo komisijas atzinumu projektus;  

1.29. koordinē projektu iesniegumu vērtēšanas nodrošināšanai piesaistīto atbildīgās iestādes, attiecīgās 

ministrijas, Centrālās finanšu un līgumu aģentūras, vadošās iestādes pārstāvju un citu pieaicināto 

ekspertu darbu;  

1.30. veic citus uzdevumus saskaņā ar komisijas priekšsēdētāja rīkojumu.  

Komisijas balsstiesīgie locekļi savā darbībā ievēro Latvijas Republikas un Eiropas Savienības normatīvos aktus 

un ir atbildīgi par projektu iesniegumu savlaicīgu, objektīvu un rūpīgu izvērtēšanu atbilstoši atlases 

nolikumā iekļautajiem projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijiem, projektu iesniegumu vērtēšanas kritēriju 

piemērošanas metodikai, un šim nolikumam.  

Komisija savā darbībā ievēro atbildīgās iestādes un Vadošās iestādes izstrādātās vadlīnijas, metodiskos un 

skaidrojošos materiālus attiecībā uz projektu iesniegumu vērtēšanas jomu, kas tiek izdoti saistībā ar Eiropas 

Savienības fondu ieviešanu un ievietoti tīmekļa vietnē www.esfondi.lv, un Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

Kvalitātes vadības sistēmas (KVS) procesu aprakstus;  

Pirms projektu iesniegumu vērtēšanas uzsākšanas visi komisijas locekļi iepazīstas ar projektu iesniegumu 

sarakstu, kurā minēti projektu iesniedzēji un to partneri.  

Gadījumā, ja kāds no komisijas locekļiem ir ņēmis līdzdalību kāda izvērtēšanai iesniegtā projekta sagatavošanā, 

tam ir pienākums par to informēt komisijas priekšsēdētāju un tas nepiedalās konkrētā projekta vērtēšanā. 

Uzsākot darbu komisijā, katrs balsstiesīgais komisijas loceklis paraksta objektivitātes un ierobežotas 

pieejamības informācijas neizpaušanas apliecinājumu (nolikuma 1. pielikums) un iesniedz komisijas 

sekretāram profesionālās pieredzes aprakstu (profesionālās pieredzes apraksta iesniegšana nav attiecināma 

uz komisijas locekļiem, kuri pārstāv atbildīgo iestādi un attiecīgās jomas ministriju, kā arī Centrālās finanšu 

un līgumu aģentūras pārstāvjiem). 

Uzsākot darbu komisijā, komisijas locekļi bez balsstiesībām un eksperti paraksta ierobežotas pieejamības 

informācijas neizpaušanas apliecinājumu (nolikuma 2.pielikums) un iesniedz komisijas sekretāram 

profesionālās pieredzes aprakstu (profesionālās pieredzes apraksta iesniegšana nav attiecināma uz komisijas 

locekļiem, kuri pārstāv Vadošo iestādi).  

Ja projekta iesnieguma vērtēšanas laikā komisijas balsstiesīgais loceklis konstatē interešu konfliktu vai 

iespējamu interešu konfliktu atbilstoši likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajam, komisijas loceklis par to informē komisijas priekšsēdētāju un nepiedalās attiecīgā 

projekta iesnieguma vērtēšanā.  

Ja projekta iesniegumu atlases vai vērtēšanas posmā komisijas loceklim rodas aizdomas par Ministru kabineta 

2015.gada 8.septembra noteikumos Nr.517 „Kārtība, kādā ziņo par konstatētajām neatbilstībām un atgūst 

neatbilstoši veiktos izdevumus Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda ieviešanā 2014.-

2020.gada plānošanas periodā” vai citos normatīvajos aktos noteiktajiem neatbilstības gadījumiem, tas 

sagatavo ziņojuma projektu un iesniedz komisijas priekšsēdētājam. 

Komisijas priekšsēdētājs saņemot Nolikuma 0.punktā noteikto ziņojuma projektu nekavējoties sasauc komisijas 

sēdi un izvērtē ziņojumā norādīto gadījumu un: 

1.31. ja komisija konstatē Ministru kabineta 2015.gada 8.septembra noteikumos Nr.517 „Kārtība, kādā ziņo 

par konstatētajām neatbilstībām un atgūst neatbilstoši veiktos izdevumus Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas fonda ieviešanā 2014.-2020.gada plānošanas periodā” vai citos 

normatīvajos aktos noteikto neatbilstības gadījumu, iesniedz informāciju Vadošajai iestādei un 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības darba grupai, kas izveidota risku novērtēšanai Eiropas reģionālās 

attīstības fonda, Eiropas Sociālā fonda un Kohēzijas fonda projektu ieviešanā 2014.-2020.gada 

plānošanas periodā; 

1.32. ja komisija nekonstatē Ministru kabineta 2015.gada 8.septembra noteikumos Nr.517 „Kārtība, kādā 

ziņo par konstatētajām neatbilstībām un atgūst neatbilstoši veiktos izdevumus Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas fonda ieviešanā 2014.-2020.gada plānošanas periodā” vai citos 

normatīvajos aktos noteikto neatbilstības gadījumu, iesniedz informāciju Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

darba grupai, kas izveidota risku novērtēšanai Eiropas reģionālās attīstības fonda, Eiropas Sociālā 

fonda un Kohēzijas fonda projektu ieviešanā 2014.-2020.gada plānošanas periodā. 



Komisijas locekļi projekta iesnieguma vērtēšanas laikā nav tiesīgi komunicēt ar projekta iesnieguma 

iesniedzēju par projekta iesnieguma vērtēšanu vai ar to saistītiem jautājumiem.  

 

IV. Komisijas sēdes 

Komisijas lēmumi tiek pieņemti komisijas sēdēs. Komisijas sēdes ir klātienes vai attālinātas. 

Attālinātas komisijas sēdes norises kārtība noteikta nolikuma 0.punktā. 

Katram komisijas balsstiesīgajam loceklim ir viena balss.  

Komisija lēmumus pieņem ar klātesošo balsu vairākumu, ja balsu skaits sadalās vienādi, izšķirošā ir komisijas 

priekšsēdētāja balss.  

Komisijas sēdes vadītājs var noteikt, ka komisijas klātienes sēdē tiek izmantota videokonference (attēla un 

skaņas pārraide reālajā laikā). 

Komisijas sēdes ir slēgtas un tās tiek sasauktas pēc nepieciešamības.  

Komisija ir lemttiesīga, ja tajā piedalās ne mazāk kā puse no balsstiesīgo komisijas locekļu skaita.  

Ja komisijas loceklis nevar piedalīties komisijas sēdē, viņš par to, kā arī par savu aizvietotāju savlaicīgi, pirms 

kārtējās komisijas sēdes informē komisijas priekšsēdētāju vai komisijas sekretāru.  

Ja komisijas priekšsēdētājs saņem informāciju par to, ka komisijas sēdē nevar piedalīties vairāk kā puse 

balsstiesīgo komisijas locekļu, kuriem nav norīkoti aizvietotāji, komisijas priekšsēdētājs norīko sekretāru 

informēt komisijas locekļus par komisijas sēdes atcelšanu un nosaka citu komisijas sēdes norises laiku.  

Pēc komisijas priekšsēdētāja mutiska rīkojuma komisijas sekretārs ne vēlāk kā trīs darba dienas pirms pirmās 

komisijas sēdes elektroniski paziņo pārējiem komisijas locekļiem par pirmās sēdes norises laiku un vietu. 

Par nākamās komisijas sēdes norises laiku un vietu komisijas locekļi vienojas vai nu iepriekšējās komisijas 

sēdes beigās, vai arī par to elektroniski paziņo komisijas sekretārs ne vēlāk kā divas darba dienas pirms 

kārtējās komisijas sēdes. Par kārtējās komisijas sēdes norises laiku un vietu komisijas sekretārs elektroniski 

nosūta komisijas locekļiem atgādinājumu vienu darba dienu pirms plānotās komisijas sēdes. Komisijas 

priekšsēdētājam nepieciešamības gadījumā ir tiesības sasaukt ārkārtas komisijas sēdi, komisijas sekretāram 

vienas darba dienas laikā par to informējot komisijas locekļus.  

Komisijas sēdi atklāj komisijas priekšsēdētājs, t.sk.: 

1.33. pārbauda, vai tā ir lemttiesīga;  

1.34. ziņo par komisijas sēdes darba kārtību.  

Komisijas sēdes darba kārtību apstiprina komisija ar klātesošo balsu vairākumu. 

Komisijas loceklim ir tiesības ierosināt papildu jautājumu izskatīšanu komisijas sēdē, iesniedzot komisijas 

sekretāram elektronisku pieprasījumu pirms sēdes vai arī izklāstot jautājuma būtību komisijas sastāvam 

pirms sēdes darba kārtības apstiprināšanas. Pieprasījumā komisijas loceklis izklāsta priekšlikuma būtību un 

pamatojumu tā iekļaušanai komisijas sēdes darba kārtībā.  

Uzsākot darbu pirmajā komisijas sēdē, komisijas priekšsēdētājs informē komisijas locekļus par vērtēšanas 

procesu reglamentējošiem normatīvajiem aktiem. Katrs komisijas loceklis un projektu iesniegumu vērtēšanā 

piesaistītie eksperti pirms darba uzsākšanas elektroniski saņem projektu iesniegumu atlases nolikumu, t.sk. 

projekta iesnieguma veidlapas aizpildīšanas metodiku, projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijus, projektu 

iesniegumu vērtēšanas kritēriju piemērošanas metodiku, projekta iesnieguma vērtēšanas veidlapu, attiecīgā 

SAM vai tā pasākuma Ministru kabineta noteikumus, šo nolikumu un citus projektu iesniegumu vērtēšanai 

nepieciešamos materiālus.  

Attālinātā komisijas sēdē lēmumi tiek pieņemti, izmantojot elektronisko rakstisko procedūru, šādā kārtībā: 

1.35. sēde notiek elektroniski, izmantojot komisijas locekļu darba elektroniskā pasta adreses;  

1.36. Jēkabpils pilsētas pašvaldības darbiniekiem – darba elektroniskā pasta adreses;  

1.37. pārējiem komisijas locekļiem – elektroniskā pasta adreses, kas norādītas attiecīgās iestādes deleģējuma 

vēstulēs; 

1.38. Pēc vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja mutiska rīkojuma elektronisko rakstisko procedūru uzsāk 

komisijas sekretārs. Komisijas sekretārs elektroniski informē komisijas locekļus par jaunas 

elektroniskās rakstiskās procedūras uzsākšanu un tās termiņu, nosūta komisijas locekļiem 

nepieciešamo informāciju lēmuma pieņemšanai, lēmumprojektu (ja attiecināms) un aicina komisijas 

locekļus elektroniski iesūtīt viedokļus par izskatāmo jautājumu un/vai balsot (ja attiecināms); 

1.39. Elektroniskās rakstiskās procedūras termiņš ir vismaz 2 darba dienas. Komisijas locekļi var lūgt 

pagarināt elektroniskās rakstiskās procedūras termiņu, ja jautājuma izskatīšanai un lēmuma 

pieņemšanai nepieciešams ilgāks laiks; 



1.40. Komisijas locekļi noteiktajā elektroniskās rakstiskās procedūras termiņā var elektroniski nosūtīt 

komisijas sekretāram un pārējiem komisijas locekļiem viedokļus par vērtējamo jautājumu un/vai 

balsojumu par lēmumprojektu;  

1.41. Lēmums tiek pieņemts ar vienkāršu balsu vairākumu, ja balsojumā ir piedalījusies ne mazāk kā puse 

no balsstiesīgo komisijas locekļu skaita; 

1.42. Ja noteiktajā termiņā balsojumā nav piedalījusies vairāk kā puse no balsstiesīgo komisijas locekļu 

skaita, elektronisko rakstisko procedūru pārtrauc vai pagarina tās termiņu; 

1.43. Elektroniskā rakstiskā procedūra ir pabeigta, kad ir beigusies balsošana, t.i., iestājies vismaz viens no 

apstākļiem:  

1.43.1. ir beidzies rakstiskai procedūrai noteiktais termiņš (balsošanai noteiktais laiks);  

1.43.2. visi balsstiesīgie komisijas locekļi ir iesūtījuši savus balsojumus; 

1.43.3. ir nobalsojis pietiekams skaits balsstiesīgo komisijas locekļu konkrētā lēmuma pieņemšanai. 

 

V. Projektu iesniegumu vērtēšanas kārtība 

Komisijas balsstiesīgie locekļi vērtē projektu iesniegumu atbilstību projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijiem 

saskaņā ar projektu iesniegumu vērtēšanas kritēriju piemērošanas metodiku, aizpildot projekta iesnieguma 

vērtēšanas veidlapu.  

Šī nolikuma 7.punktā minētie novērotāji savas kompetences ietvaros sniedz atbalstu komisijas balsstiesīgajiem 

locekļiem komisijas uzdevumu izpildē.  

Katru projekta iesniegumu izskata vismaz divi nolikuma 6.1.punktā minētie komisijas locekļi, sagatavojot 

priekšlikumus noteikto kritēriju vērtējumam. Vērtējumus un to pamatojumu komisijas sēdē apspriež visi 

klātesošie komisijas locekļi.  

Komisijas balsstiesīgie locekļi atklāti balsojot ar vienkāršu balsu vairākumu apstiprina noteikto kritēriju 

vērtējumu.  

Ja atbilstoši šī nolikuma 17.punktam projektu iesniegumu vērtēšanai ir pieaicināti eksperti, komisija izvērtē 

eksperta sagatavoto atzinumu un, ja eksperta vērtējums netiek ņemts vērā kritēriju galējā vērtējumā, tad 

komisija projekta iesnieguma vērtēšanas veidlapā norāda pamatojumu tās atšķirīgajam viedoklim.  

Komisijas sekretārs (izmantojot Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmu 2014.-2020. gadam 

https://ep.esfondi.lv) sagatavo informāciju, kas nepieciešama projektu iesniegumu izvērtēšanai pēc Vadības 

likuma 23.pantā noteiktajiem izslēgšanas noteikumiem (ja izvērtēšana pēc izslēgšanas noteikumiem ir 

attiecināma uz konkrēto projektu iesniegumu), un to iesniedz izskatīšanai komisijā.  

Ja projekta iesniegums atbilst kādam no Vadības likuma izslēgšanas noteikumiem, komisija lemj par projekta 

iesnieguma virzīšanu noraidīšanai.  

Komisijas balsstiesīgie locekļi, pamatojoties uz apstiprināto kritēriju vērtējumu, ar balsu vairākumu apstiprina 

atzinumu par projekta iesnieguma virzīšanu apstiprināšanai, apstiprināšanai ar nosacījumu vai noraidīšanai.  

Ja projekta iesniegums virzāms apstiprināšanai ar nosacījumu, komisija atzinumā norāda nosacījumu izpildei 

noteikto termiņu.  

Iesniegtos precizējumus projekta iesniegumā komisija izvērtē atbilstoši kritērijiem, kuru izpildei tika izvirzīti 

papildu nosacījumi. Vērtējot iesniegtos projekta iesnieguma precizējumus, komisijas balsstiesīgie locekļi 

aizpilda projekta iesnieguma vērtēšanas veidlapu.  

Ņemot vērā komisijas balsstiesīgo locekļu vērtējumus par lēmumā par projekta iesnieguma apstiprināšanu ar 

nosacījumu ietverto nosacījumu izpildi, komisija apstiprina atzinumu par lēmumā ietverto nosacījumu 

izpildi vai neizpildi – par projekta iesnieguma virzīšanu apstiprināšanai, atkārtotai apstiprināšanai ar 

nosacījumu vai noraidīšanai.  

Ja projekta iesniedzējs neizpilda lēmumā par projekta iesnieguma apstiprināšanu ar nosacījumu ietvertos 

nosacījumus vai neizpilda tos lēmumā noteiktajā termiņā, komisija atkārtoti pieņem atzinumu par projekta 

iesnieguma virzīšanu apstiprināšanai ar nosacījumu atbilstoši šajā nolikumā noteiktajai kārtībai. Ja kāds no 

atkārtotajā lēmumā noteiktajiem nosacījumiem netiek izpildīts vai netiek izpildīts lēmumā noteiktajā 

termiņā, komisija izdod komisijas atzinumu par lēmumā par projekta iesnieguma apstiprināšanu ar 

nosacījumu ietverto nosacījumu neizpildi un projekta iesnieguma virzīšanu noraidīšanai.  

Komisijas atzinumu par projekta iesnieguma virzīšanu apstiprināšanai, apstiprināšanai ar nosacījumu vai 

noraidīšanai un komisijas atzinumu par lēmumā par projekta iesnieguma apstiprināšanu ar nosacījumu 

ietverto nosacījumu izpildi vai neizpildi paraksta komisijas balsstiesīgie locekļi. Ja komisijas loceklis 

atzinumu nevar parakstīt objektīvu apstākļu dēļ, atzinums iegūst juridisku spēku, ja to parakstījis komisijas 

vairākums.  

https://ep.esfondi.lv/


Ņemot vērā komisijas atzinumu ar domes lēmumu pilnvarotā persona pieņemt lēmumus par integrēto teritoriālo 

investīciju projektu iesniegumiem, pieņem attiecīgu lēmumu par projekta iesnieguma apstiprināšanu, 

apstiprināšanu ar nosacījumu vai noraidīšanu un izsniedz atzinumu par lēmumā par projekta iesnieguma 

apstiprināšanu ar nosacījumu ietverto nosacījumu izpildi. 

Lai Vadošā iestāde varētu veikt pašvaldībai deleģēto uzdevumu uzraudzības pārbaudes, pašvaldība nodrošina 

deleģēšanas līguma 7.1. un 7.2.punktā norādīto dokumentu augšupielādi Kohēzijas politikas fondu vadības 

informācijas sistēmā 2014.-2020. gadam (turpmāk – KP VIS). Projekta iesniegumu pielikumus, ko nav 

iespējams augšupielādēt KP VIS, ar nodošanas – pieņemšanas aktu nodod sadarbības iestādei ne vēlāk kā 

piecu darbdienu laikā no lēmuma par projekta iesnieguma apstiprināšanu pieņemšanas vai atzinuma par 

lēmumā ietverto nosacījumu izpildi izdošanas.  

Pašvaldība ņem vērā Vadošās iestādes deleģēto uzdevumu uzraudzības pārbaudes aktu.  

Gadījumā, ja tiek konstatēts Vadības likuma 27.panta 1.punktā minētais gadījums, komisijai ir pienākums par to 

nekavējoties informēt ar domes lēmumu pilnvaroto personu pieņemt lēmumus par integrēto teritoriālo 

investīciju projektu iesniegumiem. 

 

VI. Komisijas sēdes dokumentēšana 

Komisijas sēdes darbu un elektroniskās rakstiskās procedūras norisi protokolē komisijas sekretārs. 

Komisijas klātienes sēdes protokolā norāda komisijas sēdes laiku, vietu, dalībniekus, darba kārtību, balsojumu 

rezultātus un komisijas locekļu un pieaicināto ekspertu viedokļus.  

Komisijas attālinātās sēdes protokolā norāda tās sākuma un beigu datumu, komisijas locekļus, kuriem nosūtīta 

informācija saskaņā ar nolikuma 0.punktu, komisijas locekļiem nosūtīto informāciju, komisijas locekļu 

iesūtītos viedokļus, balsojumu rezultātus.  

Komisijas atzinumu par projekta iesnieguma virzīšanu apstiprināšanai, apstiprināšanai ar nosacījumu vai 

noraidīšanai un komisijas atzinumu par lēmumā par projekta iesnieguma apstiprināšanu ar nosacījumu 

ietverto nosacījumu izpildi vai neizpildi pievieno kā protokola pielikumu.  

Komisijas sēdes protokola projektu komisijas sekretārs pēc komisijas sēdes pabeigšanas elektroniski nosūta 

komisijas locekļiem saskaņošanai. 

Komisijas loceklim ir pienākums divu darba dienu laikā no protokola projekta nosūtīšanas datuma elektroniski 

nosūtīt komisijas sekretāram apliecinājumu par protokola saskaņošanu vai savus iebildumus vai 

priekšlikumus par protokola projektu. Ja komisijas loceklis divu darba dienu laikā nav nosūtījis 

apliecinājumu par protokola saskaņošanu vai savus iebildumus vai priekšlikumus par protokola projektu, 

uzskatāms, ka komisijas loceklis protokola projektu saskaņo bez iebildumiem. Komisijas sekretārs ne vēlāk 

kā divu darba dienu laikā apkopo saņemtos iebildumus un priekšlikumus un iesniedz komisijas 

priekšsēdētājam. 

Komisijas priekšsēdētājs izvērtē komisijas locekļu iesūtītos iebildumus vai priekšlikumus par komisijas sēdes 

protokola projektu un pieņem lēmumu par iebildumu vai priekšlikumu iekļaušanu komisijas sēdes 

protokolā. Ja iebildumu vai priekšlikumu iesniedzēja iesniegtais viedoklis netiek ņemts vērā, iesniedzējam 

ir tiesības pievienot protokolam savu atsevišķo viedokli.  

Saskaņoto komisijas sēdes protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs un protokola sagatavotājs. Pēc komisijas 

locekļa pieprasījuma komisijas sekretārs izsniedz komisijas loceklim parakstītā komisijas sēdes protokola 

kopiju.  



1.pielikums 

Integrētu teritoriālo investīciju projektu 

iesniegumu vērtēšanas komisijas nolikumam 

 

 

 

Objektivitātes un ierobežotas pieejamības informācijas neizpaušanas  

APLIECINĀJUMS 

 

Es, zemāk parakstījies/-usies, ar šo apliecinu, ka piekrītu piedalīties Eiropas Savienības fonda darbības 

programmas „Izaugsme un nodarbinātība” <specifiskā atbalsta mērķa numurs> specifiskā atbalsta mērķa 

<specifiskā atbalsta mērķa nosaukums> <atlases kārtas numurs un nosaukums (ja attiecināms)> 

projektu iesniegumu (turpmāk – projektu iesniegumu) vērtēšanā. Parakstot šo apliecinājumu, es apņemos, 

vērtējot projektu iesniegumus, būt objektīvs/-a un izvairīties no situācijas, kurā, pildot savus pienākumus, man 

būtu jāpieņem lēmums, jāpiedalās lēmuma pieņemšanā vai jāveic citas darbības, kas ietekmē vai var ietekmēt 

manas vai manu radinieku mantiskās vai personiskās intereses. 

 

Es apliecinu, ka neesmu bijis/-usi iesaistīts/-a projektu iesniegumu sagatavošanā, kā arī nav tādu apstākļu, kuru 

dēļ es varētu pārkāpt Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadībā, īstenošanā un uzraudzībā 

iesaistītajai personai normatīvajos aktos noteiktos ierobežojumus un kuru dēļ ir pamats uzskatīt, ka esmu 

ieinteresēts/-a konkrētā projekta iesnieguma apstiprināšanā vai noraidīšanā. 

 

Es apņemos neizpaust trešajām personām jebkādu informāciju, kas man kļuvusi zināma vai pieejama, vērtējot 

projektu iesniegumus, kā arī apņemos lietot pieejamo informāciju un dokumentus tikai projekta iesniegumu 

vērtēšanai un lēmuma pieņemšanai par tiem. Es apņemos nepaturēt un nenodot trešajām personām jebkādu 

rakstisku informāciju par projektu iesniegumiem un to vērtējumu. 

 

Es pilnībā apzinos, ka, neievērojot šajā apliecinājumā rakstīto, tikšu izslēgts no vērtēšanas komisijas sastāva un 

tikšu saukts pie likumā noteiktās atbildības. 

 

 

Vārds, uzvārds:  

 

Paraksts: 

 

Datums: 

  



2.pielikums 

Integrētu teritoriālo investīciju projektu 

iesniegumu vērtēšanas komisijas nolikumam 

 

Ierobežotas pieejamības informācijas neizpaušanas apliecinājums 

 

Es, zemāk parakstījies/-usies, ar šo apliecinu, ka piekrītu piedalīties Eiropas Savienības fonda darbības 

programmas „Izaugsme un nodarbinātība” <specifiskā atbalsta mērķa numurs> specifiskā atbalsta mērķa 

<specifiskā atbalsta mērķa nosaukums> <atlases kārtas numurs un nosaukums (ja attiecināms)> 

projektu iesniegumu (turpmāk – projektu iesniegumu) vērtēšanā.  

 

Es apliecinu, ka neesmu bijis/-usi iesaistīts/-a projektu iesniegumu sagatavošanā, kā arī nav tādu apstākļu, kuru 

dēļ es varētu pārkāpt Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadībā, īstenošanā un īstenošanas 

uzraudzībā iesaistītajai personai normatīvajos aktos noteiktos ierobežojumus un kuru dēļ ir pamats uzskatīt, ka 

esmu ieinteresēts/-a konkrētā projekta iesnieguma apstiprināšanā vai noraidīšanā. 

 

Es apņemos neizpaust trešajām personām jebkādu informāciju, kas man kļuvusi zināma vai pieejama, 

piedaloties Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas darbā. Es 

apņemos nepaturēt un nenodot trešajām personām jebkādu rakstisku informāciju par projektu iesniegumiem un 

to vērtējumu. 

 

Es pilnībā apzinos, ka, neievērojot šajā apliecinājumā rakstīto, tikšu izslēgts vērtēšanas komisijas sastāva un 

tikšu saukts pie likumā noteiktās atbildības. 

 

Vārds, uzvārds: 

 

Paraksts: 

 

Datums: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 18.§)  Nr.522 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 06.04.2017. lēmumā Nr.112 “Par kvalificētam speciālistam izīrējamas 

telpas statusa noteikšanu” 

 

Pamatojoties uz likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 21¹.panta pirmo daļu, likuma "Par 

pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 15.12.2016. saistošo 

noteikumu Nr.32 "Saistošie noteikumi par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Jēkabpils pilsētā" 23.punktu, 

Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 15.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 06.04.2017. lēmumā Nr.112 "Par kvalificētam speciālistam 

izīrējamās telpas statusa noteikšanu" šādu grozījumu: 

Papildināt lēmumu ar 1.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

"1.7. Nameja iela 16–46, Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Mālniece 65207416  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 19.§)  Nr.523 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 22.11.2018. lēmumā Nr.490 “Par līdzekļu piešķiršanu no Dabas resursu 

nodokļa rekultivētās izgāztuves Plaušu kalns apsaimniekošanai” 

   

         Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – VARAM)  savā ziņojumā par projekta 

„Salas novada cieto  sadzīves atkritumu izgāztuves „Plaušu kalns” rekultivācija” pēcieviešanas pārbaudes 

rezultātiem uzdeva Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nodrošināt koku apauguma likvidēšanu rekultivētajā izgāztuvē. 

Pašvaldībai par paveiktajiem darbiem bija jāiesniedz  VARAM foto fiksācija.  

        SIA „Jēkabpils pakalpojumi” speciālisti, apsekojot rekultivēto izgāztuvi, dabā konstatēja, ka, lai izpildītu 

VARAM nosacījumus, papildus koku un krūmu apaugumu likvidēšanai jāveic zāles pļaušana uz apauguma un 

sīko krūmu novākšana pie tiem urbumiem, kuri ir ārpus  izgāztuves “ķermeņa”, t.i. Nr.7 – promejošās plūsmas 

virziens atrodas mežā, ieplakā  un fona  urbums  Nr.11 atrodas cirsmā, pa labi no ceļa, ieplakā. Minēto darbu 

veikšanai ir nepieciešami papildus līdzekļi.  

Dabas resursu nodokļa likuma 29.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības vides aizsardzības 

speciālā budžeta līdzekļi un pašvaldības izveidotā vides aizsardzības fonda līdzekļi izmantojami tikai tādu 

pasākumu un projektu finansēšanai, kuri saistīti ar vides aizsardzību, piemēram, ar izglītību un audzināšanu vides 

aizsardzības jomā, vides monitoringu, bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu un aizsardzību, gaisa aizsardzību 

un klimata pārmaiņām, vides un dabas resursu izpēti, novērtēšanu, atjaunošanu un ūdeņu aizsardzību, augšņu un 

grunts aizsardzību un sanāciju, vides aizsardzības iestāžu un sabiedrisko vides inspektoru veiktspējas 

stiprināšanu, atkritumu apsaimniekošanu, radioaktīvo atkritumu pārvaldību; pašvaldība vides aizsardzības 

speciālā budžeta līdzekļus vai pašvaldības izveidotā vides aizsardzības fonda līdzekļus var izmantot arī kā 

kompensāciju atkritumu poligona ietekmes zonā dzīvojošajiem iedzīvotājiem.  

            Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dabas resursu nodokļa 

likuma 29.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 29.11.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 16.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 22.11.2018. lēmumā Nr.490 “Par līdzekļu piešķiršanu no Dabas 

resursu nodokļa rekultivētās izgāztuves Plaušu kalns apsaimniekošanai” šādu grozījumu: 

 Izteikt lēmuma 1. punktu šādā redakcijā: 

„1.Piešķirt 2018.gadā 1181,32 euro (viens tūkstotis viens simts astoņdesmit viens eiro, 32 centi) koku un krūmu 

apaugumu likvidēšanai, zāles pļaušanai uz apauguma un sīko krūmu novākšanai pie tiem urbumiem, kuri ir 

ārpus  izgāztuves “ķermeņa” rekultivētajā izgāztuvē „Plaušu kalns” Salas novadā 8,6 ha platībā”. 

2. Apmaksu veikt no Dabas resursu nodokļa līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 05.600.11, 

ekonomiskās klasifikācijas kods 2249) pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs                                      (paraksts)                                           R.Ragainis 

 
Truksne 65207417 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Rekultivētās cieto atkritumu  izgāztuves „Plaušu kalns” Salas novadā apsaimniekošana, kopējā platība 8,6 ha 

Nr.p.k. Darbu nosaukums Darbu 

veikšanas 

termiņš 

Platība ha Vienības 

cena 

(EUR) 

Summa 

bez PVN 

1.gadam  

(EUR) 

Summa 

bez PVN 

3.gadiem  

(EUR) 
1. 1.1.Koku un krūmu 

apaugumu likvidēšana 

1.2.Zāles pļaušana uz 

apauguma 

1.3.Sīko krūmu novākšana 

pie tiem urbumiem, kuri ir 

ārpus  izgāztuves 

“ķermeņa”  - t.i. Nr. 7-

  promejošās plūsmas virziens 

– atrodas mežā, ieplakā  un 

fona  urbums  Nr.11 atrodas 

cirsmā, pa labi no ceļa, 

ieplakā. 

 

  2018.gadā 

līdz 14.12. 

 

8.6 

 

8.6 

 

1,0 

 

64,43 

 

35,14 

 

120,00 

554,10 

 

302,20 

 

120,00 

0,00 

 

0.00 

 

0,00 

2. Koku un krūmu apaugumu 

likvidēšana 

 

2019.gadā 

01.09.-01.10. 

2020.gadā 

01.09.-01.10. 

2021.gadā  

01.09.-01.10. 

 

 

 

8,6 

 

 

 

 

 

64,43 

 

 

 

 

 

 

554,10 

 

 

1662,30 

 

 

3. Zāles pļaušana uz apauguma  2019.gadā 

01.09.-01.10. 

2020.gadā 

01.09.-01.10. 

2021.gadā  

01.09.-01.10. 

 

 

8,6 

 

 

35,14 

 

 

302,20 

 

 

906,60 

4. Sīko krūmu novākšana pie 

tiem urbumiem, kuri ir 

ārpus  izgāztuves 

“ķermeņa”  - t.i. Nr. 7-

  promejošās plūsmas virziens 

– atrodas mežā, ieplakā  un 

fona  urbums  Nr.11 atrodas 

cirsmā, pa labi no ceļa, 

ieplakā. 

2019.gadā 

01.09.-01.10. 

2020.gadā 

01.09.-01.10. 

2021.gadā  

01.09.-01.10. 

 

 

1,0 

 

 

120,00 

 

 

120,00 

 

 

360.00 

2018.gadā KOPĀ 976,30  
PVN 21% 205,023  

2018.gadā SUMMA KOPĀ 1181,32  
2019.-2021.KOPĀ  2928,90 

PVN 21%  615,07 

2019.-2021. SUMMA KOPĀ  3543,97 

Papildus noteikumi 

Veicot koku, krūmu apaugumu likvidēšanu un zāles pļaušanu saglabāt virskārtas segumu, ar ko apklāti sablīvētie 

atkritumi, neveikt darbības, kas varētu bojāt rekultivētās  atkritumu izgāztuves virskārtas segumu. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 20.§)  Nr.524 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 29.06.2017. lēmumā Nr.223 “Par Finanšu komiteju” 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils vēlēšanu komisijas lēmumu (09.11.2018. sēdes protokols Nr.9), Republikas 

pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu,  Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmo daļu, 3.1 panta devīto daļu, Jēkabpils pilsētas domē 22.11.2018. 

deputāta Kaspara Ģirģena vietā stājās nākamais kandidāts no partijas “KPV LV” Signe Bērziņa.   

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu tikai dome var ievēlēt vai atlaist 

(atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komiteju locekļus un 

revīzijas komisijas locekļus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 

2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr. 43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” 19.1.apakšpunktu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 29.06.2017. lēmumā Nr.223 “Par Finanšu komiteju” šādu 

grozījumu: 

Aizstāt lēmuma 7.punktā vārdus “Kaspars Ģirģens” ar vārdiem “Signe Bērziņa”. 

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam 

par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

  3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 21.§)  Nr.525 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumā Nr.230 “Par pastāvīgām komitejām” 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils vēlēšanu komisijas lēmumu (09.11.2018. sēdes protokols Nr.9), Republikas 

pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu,  Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmo daļu, 3.1 panta devīto daļu, Jēkabpils pilsētas domē 22.11.2018. 

deputāta Kaspara Ģirģena vietā stājās nākamais kandidāts no partijas “KPV LV” Signe Bērziņa.  

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumu Nr.230 “Par pastāvīgām komitejām” Kaspars 

Ģirģens tika ievēlēts Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas sastāvā. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu tikai dome var ievēlēt vai atlaist 

(atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komiteju locekļus un 

revīzijas komisijas locekļus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 54.panta pirmo daļu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr.43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 19.2. apakšpunktu, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumā Nr.230 “Par pastāvīgām komitejām” šādu 

grozījumu: 

Aizstāt lēmuma 1.2.apakšpunktā vārdus “Kaspars Ģirģens” ar vārdiem “Signe Bērziņa”;    

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam 

par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)  R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 22.§)  Nr.526 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 02.08.2018. lēmumā Nr.331 “Par Budžeta komisijas izveidošanu” 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils vēlēšanu komisijas lēmumu (09.11.2018. sēdes protokols Nr.9), Republikas 

pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu,  Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmo daļu, 3.1 panta devīto daļu, Jēkabpils pilsētas domē 22.11.2018. 

deputāta Kaspara Ģirģena vietā stājās nākamais kandidāts no partijas “KPV LV” Signe Bērziņa.   

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 54.panta pirmo daļu, 

61.panta pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr.43 “Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības nolikums” 26., 27.punktu, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 02.08.2018. lēmumā Nr.331 “Par Budžeta komisijas izveidošanu” 

šādu grozījumu: 

Aizstāt lēmuma 1.11.punktā vārdus “K.Ģirģens” ar vārdiem “Signe Bērziņa”. 

  2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

06.12.2018. (protokols Nr.27, 23.§)  Nr.527 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.298 “Par komisiju sastāvu apstiprināšanu” 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils vēlēšanu komisijas lēmumu (09.11.2018. sēdes protokols Nr.9), Republikas 

pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu,  Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmo daļu, 3.1 panta devīto daļu, Jēkabpils pilsētas domē 22.11.2018. 

deputāta Kaspara Ģirģena vietā stājās nākamais kandidāts no partijas “KPV LV” Signe Bērziņa.   

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumu Nr.298 “Par komisiju sastāvu apstiprināšanu” 

Kaspars Ģirģens tika ievēlēts Valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales komisijas 

sastāvā.  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 54.panta pirmo daļu, 

61.panta pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr.43 “Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības nolikums” 26., 27.punktu, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.298 “Par komisiju sastāvu 

apstiprināšanu” šādu grozījumu: 

Aizstāt lēmuma 1.6.4.apakšpunktā vārdus “Kaspars Ģirģens” ar vārdiem “Signe Bērziņa”.  

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 


